
Valdības rīkojumi un pavēles.

Prefektiem an apriņķu priekšniekiem
Latvijas valdība noslēgusi ar daudzām ārvalstīm nolīgumus par ieceļošanas un

.tranzitvīzu atcelšanu savstarpējā satiksmē. Šovalstu pilsoņi var ieceļot Latvijā bez vīzām
un.zināmu laiku šeit uzturēties, neizņemot uzturēšanās atļaujas. Tomēr bieži gadās, ka
aztiecīgās valsts pilsonis, ne ar ļaunu nolūku, bet aiz nezināšanas, uzturējies Latvijā
ilgāki, nekā tas paredzēts nolīgumā, un nav izņēmis vajadzīgo uzturēšanās atļauju. Pie
Latvijas robežas atstāšanas dzelzceļu policija no viņa iekasē uzturēšanās nodevu un bez
.tam vēl uzliek sodu. Atgriezušies savā pastāvīgā dzīves vitā, šie ceļotāji bieži griežas pie
mušu pārstāvjiem ārzemēs ar sūdzībām, ka reģistrējot savas pases Latvijā policijā, vi-
iņiem neesot aizrādīts, cik ilgi viņi var uzturēties Latvijā bez sevišķām uzturēšanās
atļaujām, vai atkal tikuši nepareizi informēti.

Lai šādus gadījumus novērstu, .Administratīvais departaments lūdz pie ārvalstnieku
f asu reģistrēšanas policijas iecirkņos darīt uzmanīgus pasu īpašniekus uz to, cik ilgi viņi
war uzturēties Latvijā, neizņemot sevišķas uzturēšanās atļaujas.

Tā kā nolīgumos paredzētais uzturēšanās termiņš Latvijā dažādu valstu pilsoņiem
iir(dažāds —tad ārvalstnieku pareizai informācijai departaments zemāk pievestā tabulā
sakopojis visas tās valstis, ar kurām līdz šim noslēgti nolīgumi par vīzu atcelšanu, līdz
ar nolīgumos atzīmētiem uzturēšanās termiņiem Latvijā, skaitot no ieceļošanas dienas.
šai tabulai jābūt katrā policijas iecirkni.

Apriņķu priekšniekiem šis apkārtraksts jāizsūta arī pagastu valdēm — ievērošanai
pie ārvalstnieku pasu reģistrēšanas.

1. Somijas pilsoņi var .uzturēties Latvijā 3 mēn.
2. Igaunijas „ „ „, „ 2 „
3. Lietavas „. ,„ „„ „ 2 „
4. Cechoslovakijas „ „ „;, ,, 2 „
.5. Itālijas „ „ ,„ ,, 2 ,,

|

.6. Šveices „ „ „„ ,, 1 „ .
77. Vācijas „ „ ,,„ „ 1 „
.8. Austrijas „ „ „ „ 2 „
.9. Japānas „ „ „ „ 1 „
1Q. Lichtenšteinas kņazistes „ „ ?„ ,, 1 ,,

' R5gā, 1:932. g. 7. martā. Ka 34056/34075/1.

Administratīvā departamenta vicedirektors V. Ludiņš
Ārzemnieku nodaļas vadītājs K. Ābels

Valdības iestāžu paziņojumi
Paziņojums.

Uz noteikumu par Kooperatīvu revīzijas
padomes darbību un ©bligātoriskām re-
vīzijām 2. § pamata, Kooperatīvu revīzijas
padome paziņo, ka Latvijaskreditkooperā-
tīvu savienībai, kura atrodas Rīgā, Mazā
Kalēju ielā Ka 10/12,ar 19.32, gada 1. febru-
āra lēmumu ir uzdots noteikt .un izdarīt
revīzijas sekošos kreditkoopeiātīvos:

1. Liepājas tirdzniecības un rūpniecības
krāj-aizdevu sabiedrībā.

2. Krāj-aizdevu kasē pie Liepājas brīv-
prātīgo ugunsdzēsēju biedrības.

Rīgā, 1932. g. 4. martā.
Tieslietu ministris A. Ķēniņš.

Technisko darbu vadītājs J. Gaigals.

Paziņojums.
Uz noteikumu par Kooperatīvu revīzijas

Padomes darbību un obligātoriskām revī-
zijām § 2. pamata Kooperatīvu revīzijas
Padome paziņo, ka Latvijas tautas bankai,
kura atrodas' Rīgā, Brīvības ielā Ka 24,
ir uzdots noteikt un izdarīt revīzijas
sekošos kreditkooperātīvos:
- a) ar padomes 1928. gada 14. februāra

lēmumu:
1- Baltkrievu centrālā krāj-aizdevu

^biedrībā Latvijā.
. 2. Latvijas atbildīgo darbinieku krāj-

aizdevu sabiedrībā.

3. Latvijas grāmatrūpniecības uzņē-
mēju krāj-aizdevu sabiedrībā.

4. Lauksaimniecības un sabiedrisko dar-
binieku krāj-aizdevu sabiedrībā.

5. Latvijas aizsargu krāj-aizdevu sa-
biedrībā.

6. Rīgas policijas darbinieku krāj-aiz-
devu sabiedrībā.

7. Torņakalna krāj-aizdevu sabiedrībā.
8. Aderkašu-Meņģeles-Plāteres krāj-

aizdevu sabiedrībā.
9. Ainažu krāj-aizdevu sabiedrībā.
10. Alsviķu krāj-aizdevu sabiedrībā.
11. Jumurdas krāj-aizdevu sabiedrībā.
12. Katlakalna krāj-aizdevu sabiedrībā.
13. Palsmanes krāj-aizdevu sabiedrībā.
14. Straupes krāj-aizdevu sabiedrībā.
15. Siguldas krāj-aizdevu sabiedrībā.
16. Ulbrokas-Stopiņu-Dreiļiņu vec- un

jaunsaimnieku krāj-aizdevu sabiedrībā.
17. Bieriņu krāj-aizdevu sabiedrībā

,,Avots ".
18. Doles krāj-aizdevu sabiedrībā.
J9. Cīravas krāj-aizdevu sabiedrībā.
20. Dunikas krāj-aizdevu sabiedrībā.
21. Kandavas sadraudzīgās biedrības

krāj-aizdevu sabiedrībā.
22. Priekules un miesta lauksaimnieku

krāj-aizdevu sabiedrībā.
23. Sabiles krāj-aizdevu sabiedrībā.
24. Sabiles apkārtnes krāj-aizdevu sa-

biedrībā ,,Spars ".
25. Aknišas pagasta krāj-aizdevu sa-

biedrībā.
26. Krāj-aizdevu sabiedrībā ,, Kopdar-

bība".
27. Mēmeles krāj-aizdevu sabiedrībā.
28. Reņģu krāj-aizdevu sabiedrībā.
29. Stelpes krāj-aizdevu sabiedrībā.
30. Aiviekstes-Ungurmuižas I krāj-

aizdevu sabiedrībā.
31. Borkovas krāj-aizdevu sabiedrībā.
32.- Katigrades krāj-aizdevu sabiedrībā.
33. Līksnas krāj-aizdevu sabiedrībā.
34. Rībeņu krāj-aizdevu sabiedrībā.
35. Rēzeknes krāj-aizdevu sabiedrībā.
36. Ružinas krāj-aizdevu sabiedrībā.
37. Sakstigales krāj-aizdevu sabiedrībā.
38. Vertulovas krāj-aizdevu sabiedrībā.
39. Viļaku krāj-aizdevu sabiedrībā.
40. Remtes krāj-aizdevu sabiedrībā.
41. Mālpils krāj-aizdevu sabiedrībā.

Valsts zemes fondā ieskaitito nekustamo īpašumu saraksts JVe 142,*)
(159. turpinājums.)

Zemes grā- Nekustamās mantas Agrākā īp šnieka
2.« matu nodaļas Atrašanās vieta uzvārds, vārds un tēva|) * nosaukums nosaukums

,£ un reģ. N°Ne vārds
o.

RIgas-Valmieras Rīgas apr.
8032. 2994 Ādašu pag. No Berģu muižas atdalīts Engelharts, Sofija Frid-

dzimtsnomas zemes ga- richa meita, dzini.
baIs,,JaunliepiņiKa27" Levis of Menar

Cēsu-Valkas Valkas apr.

8033. 651 Lugažu pag. Cores muižas zemes ga- Lugažu evaņģeliski-lu-
bals teriskā draudze

Tukuma-Talsu Tukuma apr.

8034. 4383 Struteles pag. Zemnieku zemes gabals Pampītis,- Marija Mār-
ļ ,,Eglīt" tina meita
(Turpmāk vēl).

Rīgā, 1932. g. 8. martā. Zemkopības ministris V. Gulbis.
Zemkopības departamenta direktora v. E. Maciņš.

*) Skat. ,.Vald. Vēstn." 1932. g. 31. numurā.

42. Nurmižu krāj-aizdevu sabiedrībā.
43. Vietalvas draudzes krāj-aizdevu

sabiedrībā.
44. Baltinovas krāj-aizdevu sabiedrībā.
45. Borovkas pagasta krāj-aizdevu sa-

biedrībā.
46. Jaunjelgavas apriņķa Dignājas pa-

gasta krāj-aizdevu sabiedrībā.
b) ar padomes 1931. gada 12. augusta

lēmumu:
47. Zemgales kredītbiedrībā.
c) ar padomes 1931. gada 22. decembra

lēmumu:
48. Slostovkas krāj-aizdevu sabiedrībā.
Rīgā, 1932. gada 4. martā.

Tieslietu ministris,
padomes priekšsēdētājs A. Ķēniņš.

Technisko darbu vadītājs J. Gaigals.

Paziņojums.
Uz noteikumu par Kooperatīvu revīzijas

padomes darbību un obligātoriskām re-
vīzijām 2. § pamata Kooperatīvu revī-
zijas padome paziņo, ka Savstarpējās
apdrošināšanas centrālai savienībai, kura
atrodas Rīgā, Tērbatas ielā Ka 15/17, ir
uzdots noteikt un izdarīt revīzijas sekošās
apdrošināšanas biedrībās:

a) ar 1928. g. 14. februāra lēmumu:
1. Aiviekstes pagasta savstarpējā

ugunsapdrošināšanas biedrībā.
2. Adlienas savstarpējā ugunsapdroši-,

nāšanas biedrībā.
3. Abavas savstarpējā ugunsapdrošinā-

šanas biedrībā.
4. Alsviķu pagasta savstarpējā uguns-

apdrošināšanas biedrībā.
5. Baižkalna savstarpējā ugunsapdro-

šināšanas biedrībā.
6. Bramberģes savstarpējā ugunsap-

drošināšanas biedrībā.
7. Blomu pagasta savstarpējā uguns-

apdrošināšanas biedrībā.
8. Bauskas namīpašnieku savstarpējā

ugunsapdrošināšanas biedrībā.
9. Džūkstes - Pienavas savstarpējā

ugunsapdrošināšanas biedrībā.
10. Dunikas pagasta Liepājas apriņķa

savstarpējā ugunsapdrošināšanas biedrībā.
11. Dzelzavas savstarpējā ugunsap-

drošināšanas biedrībā.
12. Dauguļu savstarpējā ugunsapdroši-

nāšanas biedrībā.
13. Daugavpils savstarpējā ugunsap-

drošināšanas biedrībā.
14. Ērgļu savstarpējā ugunsapdrošinā-

šanas biedrībā.
15. Ērberģes savstarpējā ugunsapdro-

šināšanas biedrībā.
16. Iecavas savstarpējā ugunsapdroši-

nāšanas biedrībā.
17. Jaunpiebalgas savstarpējā uguns-

apdrošināšanas biedrībā.
18. Inčukalna savstarpējā ugunsapdro-

šināšanas biedrībā.

19. Kristūbu savstarpējā ugunsapdro- .
šināšanas biedrībā.

20. Katlakalna savstarpējā ugunsap-
drošināšanas biedrībā.

21. Ķemeres savstarpējā ugunsapdro-
šināšanas biedrībā.

22. Katveru savstarpējā ugunsapdro-
šināšanas biedrībā.

23. Kabiles savstarpējā ugunsapdro-
šināšanas biedrībā.

24. Lizuma savstarpējā ugunsapdro-
šināšanas biedrībā.

25. Lielvārdes savstarpējā ugunsapdro-
šināšanas biedrībā.

26. Mēmeles savstarpējā ugunsapdro-
šināšanas biedrībā.

27. Meirānu savstarpējā ugunsapdroši-
nāšanas biedrībā.

28. Mēru pagasta savstarpējā ugunsap-
drošināšanas biedrībā.

29. Mētrienas savstarpējā ugunsapdro-
šināšanas biedrībā.

30. Nīgrandes savstarpējā ugunsapdro-
šināšanas biedrībā.

31. Ozolnieku savstarpējā ugunsapdro-
šināšanas biedrībā „Ozols".

32. Ozolnieku savstarpējā ugunsapdro-
šināšanas biedrībā.

33. Ogresgala pag. savstarpējā uguns-
apdrošināšanas biedrībā.

34. Priekuļu savstarpējā ugunsapdro-
šināšanas biedrībā. .

35. Paltmales savstarpējā ugunsapdro-
šināšanas biedrībā.

36. Raiskuma savstarpējā ugunsap-
drošināšanas biedrībā.

37. Rogovas savstarpējā ugunsapdro-
šināšanas biedrībā.

38. Zūru savstarpējā ugunsapdrošinā-
šanas biedrībā.

39. Savstarpējā apdrošināšanas biedrī-
bā ,,Vairogs".

40. Salaspils savstarpējā ugunsapdro-
šināšanas biedrībā.

41. Slokas pagasta savstarpējā uguns-
apdrošināšanas biedrībā.

42. Sveiciema pagasta savstarpējā
ugunsapdrošināšanas biedrībā.

43. Skaņkalnes pag. savstarpējā uguns-
apdrošināšanas biedrībā.

44. Šķibes savstarpējā ugunsapdroši-
nāšanas biedrībā.

45. Tolkovas savstarpējā ugunsapdro-
šināšanas biedrībā.

46. Tērvetes savstarpējā ugunsapdro-
šināšanas biedrībā.

47. Ungurmuižas pagasta savstarpējā
ugunsapdrošināšanas biedrībā.

48. Ūziņu savstarpējā ugunsapdrošinā-
šanas biedrībā.

49. Veļķu savstarpējā ugunsapdrošinā-
šanas biedrībā.

50. Gulbenes savstarpējā ugunsapdro-
šināšanas biedrība.

b) ar 1928. g. 17. decembra lēmumu:
51. Aumeistaru savstarpējā ugunsap-

drošināšanas biedrībā.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: i. bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)

^adu 22,— par Ls
T gadu . . . .12,- gadu 18,—
3 mēn 6,— </2 gadu . . . .10,—
I >t 2,— ! 3 mēn....... 5,—
Piesūtot pa pastu ļ 1 , 1,70
un pie atkaipār- l Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . . . .—,10 i

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pilī Nē 2. Tālrunis 20032
Runas stundas nn 11—12

JKJe^^I oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pili Ka 1. Tālrunis20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 viensiejigām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu , —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) * , ,, —,23

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80

Papildinājums
ikoku plucināšanai un ūdenssatiksmei
noderīgo iekšējo ūdensceļu sarakstā.

Saraksts iie.kšējiem ūdensceļiem, kurus
Finanču ministrija noteikusi par noderī-
giem un atļāvusi lietot koku pludināšanai
vai citai satiksmei .(„Vaid. Vēstn." 1930. g.
195. numurā) tiek papildināts ar ,,Kaļķupi"
resp. ,,Pilsupi ", skaitot no Pauskalnu
mājām Dundagas pag. līdz ietekai jūrā.

Rīgā, 1932- g, ®. martā.
Finaacu ministris G. Zemgals.

Jūrniecības departamenta direktors
A.Ozols.



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 25. janvāra lēmuma ir jāpiedalās Rudzātu meliorācijas sabiedrībā „Līdums",
jāņem dalība pie šīs sabiedrības Pelečares novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

, m-' Nf iv '< Darbu

I n ,-h . . . Dalībniekam J" ? '? „\[\ ,.
izmaksa pēc Dalībnieku

S n ... . Dalībnieka
niederošo vai

Kāda pagastā atrodas mājas projekta, balsu skai?* Dalībnieka īpašumu piederošo vai no kurassa<..,;t vārds un uzvārds tiesību viņa lietošanā P^ pec
^

un p,e kādas agrākas mu.zas
?ļggg- SSgfi

8
apzīmējums '

^3
čības grāmatu piederēja ^g» s bi

^5ļ nosauKums plāniem reģistra i statūtiem
2; I Ls

1. 2. r" ~~
3

~
4. 5. 6. 7. 8. ~ "

II 1 11

I grupa.
1. I Mārtiņš Pētera d. Mednis 1 īpašnieks ' Sudrabi 27F 6209 ļ Rudzātu pag. Stirnienes 11m. 97,— 1
2. [ Ādains un Ivans Pastors un Antons

Mežinskis īpašnieki Folv. Lyss 6 872 ,, ,, ,, ,, 701,— 14
3. Pēters Jura d. Zaķis īpašnieks Pelēči 26F 6187 „ „ „ ,, 220,— 4
4. i Valsts Golanu virsmežniecība ..;.„ Mežsarga dien. zeme 25F — ,, „ ,, ,, 102,— 2
5. I Solimonija Jāņa m. Cakuls ļ „ Baltas mājas 22F 6246 ,,' ., ,, „ 725,— 14
6. ļ Valsts Golanu virsmežniecība . .... I ,, Mežsarga dien. zeme 21F ,, ., ,, ,, 297,— 5
7. Andžs Jāna d. Ozoliņš ! „ Kalna mājas 24F 6174 „ „ .„ „ 277,— 5
8. Jānis Jāņa d. Seils ..-... ' ; „ Upes leja 20F 14423 „ ,, ' „ „ 650,— 13
9. Goļanu virsmežniecība ,, Valsts mežs — — „ „ ,, ? ,, 2362,— 47

10. Jānis ļāna d. Brinkis „ Gaigailnīca 19F 6205 ,, ,, ,, ,, 422,— ' 8
11. Jūlijs Anča d. Ozoliņš „ Priekuļi 23F 6168 „ „ „ „ 266,— 5
12. Augusts Jura d. Brinkis i „ Briņķi 18F 6579 „ „ ,. „ 258,— 5
13. Izidors Jāzepa d. Dalinskis „ Ulmani 17F 6207 „ „ „ ,. 222,— 4
14. Pēters Jēkaba d. Kauss ; ,, Gaigailsala 16F 6208 „ „ „ „ 347,— 6
15. ; Jēzups Antona d. Leitans ....... I „ Borovkas sādž. viens. 3 ,, ,, Borovkas sādžas 98,— 1
16. Mir. Ivana Antona d. Leitans . . . . Mantoj. masa Borovkas sādž. viens. 4 ,, ,, ,, ,, 348,— 6
17. Jānis Kārļa d. Bogdans ....... īpašnieks Apšariņķi J5F 6173 ,, ,, Stirnienes II m. 610,— 12
18. Eduards Kaspara d. Tauriņš .... „ Vanagi 12F 6178 „ ,. „ „ 379,— ' 7
19. Pēters Kārļa d. Līcits „ Liepkalni 11F 6250, „ „ „ „ 334,— 6
20. Brencis Kārļa d. Līcīts „ Apšukalns 10F 6211 „ „ „ „ 738,— 14
21. Pēters Mārtiņa d. Mednis „ Starutmaļi 9F 6240 „ . „ ,, „ 258,— 5
22. Jānis Jēkaba d. Sockis ........ ,, Lejnieki 5F 6237 ,, ,, ,, ,, 571,— 11
23. Kazimirs Jeduša d. Eiduks ļ „ Rubeņu mājas 8F 6204 ,, ,, ,, it 248,— 4
24. Elizabete Jāņa m. Punculs ; ,, Zveinieki 6F 6241 ,, ,, ,, ,, 322,— 6
25. Pēteris Jāņa d. Sockis i „ Strautiņi 4F 6171 „ ,, ,, ;, 483^ 9
26. Staņislavs Jēzupa d. Zalāns ..... ļ Īpašnieks Aizkalniņi 1F 6242 ,, ,, rt "402' 8
27. Jūlijs Augusta d. Lūsis 1 ,, Zeltkalni 2F 6193 ,, ,, ,, „ \Q43
28. Pēters Augusta d. Lūsis „ Zeltiņi 3F 6170 „ ,, „ '" 450 ' 9
. . I Kopā I 12361,— ļ 234

II grupa.
1. Pēters Jēkaba d. Kauss īpašnieks Gaigailsala 16F ļ 6208 Rudzātu pag. Stirnienes II m. > 287,— I 1
2. Izidors Jāzepa d. Dalinskis ,, Ulmani 17F 6207 ,, „ „ n 82, 1
3. Golanu virsmežniecība ,, Stirnienes purvs — — ,, ,, , ' ", 369 ' 1

Kopā i 738,— 3_
I un II grupas kopā I 13099,— 237

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā piedarbu
pirmreizējas izvešanas, tā a:ī pie izvesto darbu uzturēšanas kārtībā turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt mazāka vai lielāka

Rīgā, 1932. g. 12. februārī. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Archīva Ka 1449. Meliorācijas sab. reģ. Ka 223. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

52. Bērzmuizas - Sīpeles savstarpējā
ugunsapdrošināšanas. biedrībā.

53. Bērzones savstarpējā ugunsapdro-
šināšanas biedrībā.

54. Beļavas savstarpējā ugunsapdroši-
nāšanas biedrībā.

55. Burtnieku savstarpējā palīdzības
biedrībā.

56. Pirmā Burtnieku savstarpējā uguns-
apdrošināšanas biedrībā.

57. Cesvaines savstarpējā ugunsapdro-
šināšanas biedrībā.

58. Drabužu savstarpējā ugunsapdro-
šināšanas biedrībā.

59. Druvienas pagasta savstarpējā
ugunsapdrošināšanas biedrībā.

60. Drustu savstarpējā ugunsapdroši-
nāšanas biedrībā.

61. Doles-Pulkarnes savstarpējā uguns-
apdrošināšanas biedrībā.

62. Dikļu savstarpējā ugunsapdrošinā-
šanas biedrībā.

63. Duntes savstarpējā ugunsapdroši-
nāšanas biedrībā.

64. Ežu savstarpējā ugunsapdrošinā-
šanas'biedrībā.

65. Savstarpējā ugunsapdrošināšanas
biedrībā „Jewisch Lloyd",

66. Grastonas savstarpējā ugunsapdro-
šināšanas biedrībā.

67. Jēkabpils savstarpējā ugunsapdro-
šināšanas biedrībā.

68. Iršu kolonijas pagasta savstarpējā
ugunsapdrošināšanas biedrībā.

69. Jaunkalsnavas savstarpējā uguns-
apdrošināšanas biedrībā.

70. Jaunrozes pagasta savstarpējā
ugunsapdrošināšanas biedrībā.

71. Jaunvāles savstarpēja ugunsapdro-
šināšanas biedrībā.

72. Idus savstarpēja ugunsapdrošināša-
nas biedrībā.

73. Juratas savstarpēja ugunsapdroši-
nāšanas biedrībā.

74. Jaunsaules savstarpējā ugunsapdro-
šināšanas biedrībā.

75. Kosas savstarpējā ugunsapdroši-
nāšanas biedrībā.

76. Kalnciema savstarpējā ugunsapdro-
šināšanas biedrībā (Jelg. apr.).

77. Kroņa-Vircavas savstarpējā uguns-
apdrošināšanas biedrībā.

78. Kārzdabas savstarpējā ugunsapdro-
šināšanas biedrībā.

79. Kusas savstarpējā ugunsapdrošinā-
šanas biedrībā.

80.' Kraukļu savstarpējā ugunsapdroši-
nāšanas biedrībā.

81. Ķeipenes savstarpējā ugunsapdro-
šināšanas biedrībā.

82. Krapes savstarpējā ugunsapdroši-
nāšanas biedrībā.

83. Ķempu savstarpējā ugunsapdroši-
nāšanas biedrībā.

84. Ķieģeļu savstarpējā ugunsapdroši-
nāšanas biedrībā.

85. Kropas savstarpējā ugunsapdroši-
nāšanas biedrībā.

86. Litenes pagasta savstarpējā uguns-
apdrošināšanas biedrībā.

87. Liepas savstarpējā ugunsapdroši-
nāšanas biedrībā.

88. Līvu savstarpējā ugunsapdrošinā-
šanas biedrībā!

89. Lazdonas savstarpējā ugunsapdroši-
nāšanas biedrībā.

90. Liepkalnes-Ozolu savstarpējā uguns-
apdrošināšanas biedrībā.

91. Lubejas savstarpējā ugunsapdroši-
nāšanas biedrībā.

92. Lindes savstarpējā ugunsapdroši-
nāšanas biedrībā.

93. Lubu savstarpējā ugunsapdrošinā-
šanas biedrībā.

94. Lizdēnu savstarpējā ugunsapdroši-
nāšanas biedrībā.

95. Limbažu pagasta savstarpējā uguns-
apdrošināšanas biedrībā.

96. Matkules pagasta savstarpējā uguns-
apdrošināšanas biedrībā.

97. Mazlaicenes savstarpējā- ugunsap-
drošināšanas biedrībā.

98. Nogales savstarpējā ugunsapdroši-
nāšanas biedrībā.

99. Oļu-Apeltienas savstarpējā uguns-
apdrošināšanas biedrībā.

100. Ozolu savstarpējā ugunsapdroši-
nāšanas biedrībā.

101. Pērkones pagasta savstarpējā
ugunsapdrošināšanas biedrībā.

102. Patkules pagasta savstarpējā
ugunsapdrošināšanas biedrībā.

103. Praulienas savstarpējā ugunsap-
drošināšanas biedrībā.

104. Piņķu savstarpēja ugunsapdroši-
nāšanas biedrībā.

105. Plāteres savstarpējā ugunsapdro-
šināšanas biedrībā.

106. Valkas apriņķa Pededzes savstar-
pējā ugunsapdrošināšanasbiedrībā,,Sargs".

107. Pociema savstarpējā ugunsapdro-
šināšanas biedrībā.

108. Pučurgas savstarpējā ugunsapdro-
šināšanas biedrībā.

109. Budenbrokas savstarpējā uguns-
apdrošināšanas biedrībā.

110. Rāmuļu savstarpējā ugunsapdro-
šināšanas biedrībā ,,Drošība".

111. Rozbeķu savstarpējā ugunsapdro-
šināšanas biedrībā.

112. Rikteres savstarpējā ugunsapdro-
šināšanas biedrībā.

113. Rencēnu savstarpējā ugunsapdro-
šināšanas biedrībā.

114. Rozēnu savstarpējā ugunsapdroši-
nāšanas biedrībā.

115. Zelgovskas savstarpējā ugunsap-
drošināšanas biedrībā.

116. Zeltiņu savstarpējā ugunsapdroši-
nāšanas biedrībā.

117. Zentenes pagasta savstarpējā
ugunsapdrošināšanas biedrībā.

118. Stelpes savstarpējā ugunsapdroši-
nāšanas biedrībā.

119. Sērmūkšu pagasta savstarpējā
ugunsapdrošināšanas biedrībā.

120. Skujenes savstarpējā ugunsapdro-
šināšanas biedrībā.

121. Slates savstarpējā ugunsapdroši-
nāšanas biedrībā.

122. Sarkaņu pagasta savstarpējā uguns-
apdrošināšanas biedrībā.

123. Sausnējas savstarpējā ugunsapdro-
šināšanas biedrībā.

124. Sāvienas savstarpējā ugunsapdro-
šināšanas biedrībā.

125. Stāmerienas savstarpējā uguns-
apdrošināšanas biedrībā.

126. Skultes savstarpējā ugunsapdro-
šināšanas biedrībām

127. Skrīveru savstarpējā ugunsapdro-
šināšanas biedrībā.

128. Smiltenes pagasta savstarpējā
ugunsapdrošināšanas biedrībā.

129. Sinoles pagasta savstarpējā uguns-
apdrošināšanas biedrībā.

130. Latvijas savstarpējā apdrošināša-
nas biedrībā ,,Dzimtene ".

131. Rūjienas savstarpējā apdrošinā-
šanas biedrībā.

132. Šlokenbekas savstarpējā ugunsap-
drošināšanas biedrībā.

133. Tolkas savstarpējā ugunsapdroši-
nāšanas biedrībā.

134. Turaidas savstarpējā ugunsapdro-
šināšanas biedrībā.

135. Usmas pagasta Ventspils apriņķa
savstarpējā ugunsapdrošināšanas biedrībā.

136. Valles pagasta savstarpējā uguns-
apdrošināšanas biedrībā.

137. - Veismaņu savstarpējā ugunsapdro-
šināšanas biedrībā.

138. Vējavas pagasta savstarpējā uguns-
apdrošināšanas biedrībā.

139. Veckalsnavas savstarpējā uguns-
apdrošināšanas biedrībā.

140. Veclaicenes savstarpējā uguns-
apdrošināšanas biedrībā.

141. Vijciema savstarpējā ugunsapdro-
šināšanas biedrībā.

142. Valmieras pagasta savstarpējā
ugunsapdrošināšanas biedrībā.

143. Vilzenu savstarpējā ugunsapdro-
šināšanas biedrībā.

144. Virķēnu savstarpējā ugunsapdro-
šināšanas biedrībā.

145. Valmieras savstarpējā ugunsap-
drošināšanas biedrībā.

146. Viļķenes savstarpējā ugunsapdro-
šināšanas biedrībā.

147. Vaidavas savstarpējā palīdzības
biedrībā.

148. Ziemeru savstarpējā palīdzības
biedrībā.

149. Mazsalacas savstarpējā ugunsap-
drošināšanas biedrībā.

c) ar padomes 1929. gada 30. augusta
lēmumu:

150. Lauksaimnieku savstarpējā ap-
drošināšanas biedrībā ,,Druva ".

151. Aizputes savstarpējā ugunsap dro-
šināšanas.biedrībā.

152. Bieriņu pagasta savstarpējā uguns-
apdrošināšanas biedrībā.

153. Brocēnu savstarpējā ugunsap dro-
šināšanas biedrībā.



154. Bukaišu savstarpēja ugunsapdro-

šināšanas biedrībā.
155. Ilūkstes apriņķa savstarpējā uguns-

ap drošināšanas biedrībā.
156. Kalētu un apkārtnes savstarpējā

ugunsap drošināšanas biedrībā.
157. Latvijas', ev.-lut. baznīcas virs-

valdes un draudžu savstarpējā uguns-
ap drošināšanas biedrībā.

158. Lauteres pagasta _ savstarpējā
ugunsapdrošināšanas biedrībā.

159. Lenču un apkārtnes savstarpējā
ugunsapdrošināšanas biedrībā.

160. Lenču pagasta savstarpējā uguns-
ap drošināšanas biedrībā.

161. Līderes savstarpējā ugunsapdroši-
nāšanas biedrībā.

162. Mangaļu savstarpējā ugunsapdro-
šināšanas biedrībā.

163. Mazsalacas un apkārtnes savstar-
pējā ugunsapdrošināšanas biedrībā.

164. Priekules savstarpējā ugunsapdro-
šināšanas biedrībā.

165. Zebrenes savstarpējā ugunsapdro-
šināšanas biedrībā.

166. Rikteres savstarpējā ugunsapdro-
šināšanas biedrībā.
. 167. Sakas savstarpējā ugunsapdroši-
nāšanas biedrībā.

168. Saldus savstarpējā ugunsapdroši-
nāšanas biedrībā.

169. Savstarpējā katoļu ugunsapdro-
šināšanas biedrībā.

170. Skrīveru un apkārtnes savstarpējā
ugunsapdrošināšanas biedrībā.

171. Strenču namsaimnieku savstarpējā
ugunsapdrošināšanas biedrībā.
. 172. Ternejas pagasta savstarpējā
ugunsapdrošināšanas-biedrībā.

173. Vainižu pagasta savstarpējā
ugunsapdrošināšanas biedrībā.

174. Valkas savstarpējā apdrošināšanas
biedrībā.

175. Volguntes savstarpējā ugunsapdro-
šināšanas biedrībā.

176. Kūduma savstarpējā ugunsapdro-
šināšanas biedrībā.

177. Baltijas savstarpējā ugunsapdro-
šināšanas biedrībā.

d) ar 1931. gada 22; decembra lēmumu:
178. Zemgales savstarpējā ugunsapdro-

šināšanas biedrībā.
179. Pirmā Brantu savstarpējā uguns-

apdrošināšanas biedrībā.
180. Savstarpējā apdrošināšanas bied-

rībā ,,Merkurs ".
181. Savstarpējā dzīvības apdrošināša-

nas biedrībā ,,Dzimtene ".
182. Vecates savstarpējā ugunsapdro-

šināšanas biedrībā.
183. Talsu pilsētas savstarpējā uguns-

apdrošināšanas biedrībā.
184. Vitrupes savstarpējā ugunsapdro-

šināšanas biedrībā.
185. Klosteres pagasta un apkārtnes

savstarpējā ugunsapdrošināšanas biedrībā.
186._ Burtnieku savstarpējā ugunsap-

drošināšanas biedrībā.
187. Arakstu savstarpējā ugunsapdro-

šināšanas biedrībā.

188. Rugāju un apkārtnes savstarpējā
ugunsapdrošināšanas biedrībā.

189. Rubas savstarpējā ugunsapdroši-
nāšanas biedrībā.

190. Ķoņu savstarpējā ugunsapdroši-
nāšanas biedrībā.

191. Naukšēnu savstarpējā apdrošinā-
šanas biedrībā.

192. Rencēnu savstarpējā ugunsapdro-
šināšanas biedrībā.

Rīgā, 1932. g. 4. martā.
Tieslietu ministris,

padomes priekšsēdētājs A. Ķēniņš.
Technisko darbu vadītājs J. Gaigals.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministris ar š. g. 25. janvāra
lēmumu ir apstiprinājis meliorācijas de-
partamenta sastādīto un Rudzātu melio-
rācijas sabiedrības ,,Līdums" dalībnieku
pilnā sapulcē pieņemto šīs sabiedrības
Pelečāres novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamās
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Rudzātu meliorācijas sabiedrībā ,,Līdums",
minēto meliorācijas darbu izvešanā, sais-
tīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu
kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1932. g. 12. februārī.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu, izbeidz 2. Ventspils kājn. pulka bij.
kareivja Jāņa Andreja d. Lāča meklēšanu, kas
uzsākta 1931. g. 28. novembrī ar paziņojumu
,,Valdības Vēstneša" 268. numurā.

1932. g. 9. martā.
Kāja tiesas priekšsēdētājs

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs adm. kāpt. A. R u m p e.

Latgales apgabaltiesas l.kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1932. g. 16. februāra lēmumu,
meklē pēc sodu lik. 51. p., 581. p. un 585. p.
pamata apsūdzēto Aloizu Jēzupa d. V a i v o d u,
dzim. 1885. g., pēdējā laikā dzīvojošo Rēzeknes
apr. Stirnienes pag. Minētā Vaivoda pazīmes:
padrukns, zem vidēja auguma, matu un acu
krāsa pelēka, drusku pakurls.

Visām iestādēm un personām, kam zinām.a
minētā Aloiza Vaivoda un viņa mantas atraša-
nā? vieta, jāoaziņo Varakļānu iecirkņa izmeklē-
šanas tiesnesim.

Daugavpilī, 1932. g. 7. martā.
'Priekšsēdētāja v. Grunduls.

Sekretāra pal. v. V. Alksnis.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVs 639.

24567. Bīrinš Elza. 32334 30.
24568. Bīrinš Elza. 32281/30.
24569. Brez'ovskis Pauline. 13446/25.
24570. Bondars Antons. 28338/29.
24571. Meles Mozus. 36482 31.
24572. Martinkevičs Zofija - Eiženija. 37103/32.
24573. Pavuls Antons. 36798/32.
24574. Rolands Kārlis. 37034 32.
24575. Ročenkova Malvine. 34423/31.
24576. Sokolovs Emiljans. 2152/21.
24577. Stīpnieks Galina. 37115/32.
24578. Stīpnieks Galina. 35741/31.
24579. Stīpnieks Galina. 36005/31.
24580. Strazdiņš Jekabs-Romans. 37117/32.
24581. Šulcs Ādolfs. 6820/23.
24582. fimermanis Voldemārs. 37126/32.
24583. Turks Fricis. 8621/23.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāis.

Darbvedis Lakševics.

Brians kā valstsvīrs.

Sakara ar Aristida Briana nāvi.

„J'aime mon pays, j'aime le progrēs,
jē ne suis pas au pouvoir pour une misērable
satisfaction d'amour propre. II faut
entrer au pouvoir lorsque c'est par la
?force d'une idēe vietorieuse, incarnēe en
vous!" (,,Es mīlu savu zemi, es mīlu
progresu, es neesmu nācis pie varas, lai
gūtu nožēlojamu gandarījumu savai pat-
mīlībai. Pie varas jānāk tam, ko

^
valsts

priekšgalā izbīda kādas uzvarošas idejas
spēks!"). Šī bija jaunā izglītības ministra
Aristida Briana politiskās ticības apliecība,
ko viņš deklarēja 1906. gadā franču tautas
vietnieku namā; kad viņa pretinieki galēji
labā un kreisā spārnā tam atgādināja
viņa politisko pagātni. Savu ministra
karjeru viņš toreiz, 1906. gadā, ievadīja
spīdoši: ar taisni ģeniālu veiklību viņš
izveda baznīcas atšķiršanu no valsts.
Tik katoliskā' zemē, kā Francija, šādu
reformu varēja izvest tikai brīvs gars.
Bet Brians, lai gan ateists, dziļi izprata
baznīcas augsto misiju un tādēļ vēlāk
karsti iestājās par diplomātisko sakaru
atjaunošanu starp Franciju un Vatikānu.
Savu pasaules uzskatu 44 gadus vecais
izglītības ministris izpauda kādā runā,
ko viņš turēja sakarā ar pieminekļa iesvē-
tīšanu zinātniekam un brīvdomātājam
Marselenam Bertelo: ,,Draugi , ilgosimies
pēc cilvēces, kas, būdama brīva no dog-
matisma žņaugiem,atzīst vienīgi pienākumu
morāli un uzklausa tikai sirdsbalsi. Dievam

patiesi kalpo ikviens, kas pazīst un mīl
Dieva radību".

Klemanso pirmajā kabinetā Brians bija
tieslietu ministris. Šis portfelis lielajam
Aristidam bija sevišķi piemērots kaut vai
viņa izglītības pēc; arī šinī resorā viņš
veica dažas svarīgas reformas, tā piem.
Piešķīra strādniekiem tiesības būt par
zvērinātiem tiesnešiem, atvieglināja maz-
turī giem tiesību zinātņu kandidātiem uz-
ņemšanu tiesu amatos, ierobežoja tiesu
formalitātes u. c. Bet Brians nekad nav
sevi uzskatījis par juristu ģildes locekli,
J° viņa domu virziens nekad nav ietilpis
tiesisko formu rāmjos; pirmā kārtā viņu
'pteresēja nevis juridiskas tēzes, nevis
%unu paragrāfi, bet gan aiz šīm tēzēm
ļļparagrāfiem stāvošie cilvēki un noti-
kumi. Ar to Briana politika arī stipri
atšķīrās no Puankarē un Valdeka Russo
Politikas. Neviens no šiem abiem dižajiem
'anču valstsvīriem nekad nebūtu sev
^ļāvies, ka debatu karstumā tam no
lupasprūk vārdi par ,.atļauto neliku-
mību", bet tā izteicās Brians, kad viņam
Ķelzceļnieku streika laikā pārmeta, ka
vļņš valsts interešu labā esot pārkāpis
^umu.

Un arī pašos pēdējos gados,
rancijas parlamentam debatējot par miera

līgumu pildīšanu, Brians biezi jo bieži
licis deputātiem pie sirds piemēroties un
pieskaņoties dzīves īstenībai.

Kad 1909. gada jūlijā Klemanso valdība
krita kādas Delkasē interpelācijas dēļ,
Brians pateicoties savām parlamentārieša
spējām un savai personīgai autoritātei,
jau tik tālu bija aizēnojis visus pārējos
politiķus, ka republikas prezidents viņam
uzticēja ministru prezidenta amatu. Par
saviem līdzstrādniekiem Brians tad izrau-
dzījās Bartū, Pišonu, Dumergu, Viviani,
Miljeranu. Nu tika galīgi apzīmogota
Aristida pāreja no sociālistu lēģera kreiso
pilsoņu (sociālo republikāņu) lēģerī. No-
dibinot savu pirmo ministru kabinetu,
Brians šādiem vēsturiskiem vārdiem pa-
skaidroja savu ,,evolūciju" no sociālista
par pilsoni: ,,Je suis un homme de
rēalisation, et c'est dans ce sens que rna
vie est orientēe". (,,Es esmu cilvēks, kas
realizē, un lūk es arī attiecīgi orientēju
savu dzīvi").

Sociālā laukā Brianam nebija tik daudz
laimes, kā baznīcas politikas laukā.
Sindikālistu kustība Francijā tobrīd sāka
pieņemt revolucionāru un terroristisku
raksturu, un tā apņēma arī pasta darbi-
niekus, dzelzceļniekus un pat valsts ierēd-
ņus. Uzliesmoja nelegāli streiki, un Briana
valdība jutās spiesta spert enerģiskus
soļus nolūkā aizsargāt pilsonisko iekārtu
Francijā. 1910. gada 8. oktobrī Lašapellas
lokomotīvju darbnīcās notika kāds incidents
un uz Ziemeļfrancijas dzelzceļiem izcēlās
streiks. Nacionālais dzelzceļnieku sindikāts
mēģināja šostreiku pārvērst ģenerālstreikā.
Aģitatori atklāti kūdīja uz sabotāžu, un
lieta vairs negrozījās tik par saimnieciskām
prasībām, bet jau ap — revolūciju.
Brians, šis nesenais sociālists, nevienu
mirkli nevilcinājās. Viņš atbildēja ar
militāras mobilizācijas pavēli: visi iesau-
camos gados esošie. dzelzceļnieki tika
mobilizēti un streika vadoņi apcietināti.
Pateicoties tam streiks izbeidzās jau pēc
8 dienām. Franču tautas vietnieku nams
sanāca uz ārkārtēju sēdi, un tēvzemes glā-
bējam Brianam nācās izturēt ārkārtīgi
niknu kreiso partiju uzbrukumu. Paša
Briana frakcijas loceklis Kollijs dziļi sa-
viļņots pieskrēja pie Aristida Briana un
to sagrāba aiz rīkles, kliegdams: ,,Žņau-
dziet diktatoru!" Šis laikam bija visdrama-
tiskākais brīdis Briana karjerā un varbūt
vēl radīsies drāmatiķis, kas to attēlos
teātra skatuvei.

Divus gadus vēlāk Brians ir ministris
Puankarē pirmajā kabinetā. Viņš nu
izmanto savas lielās gara dāvanas, lai
sagatavotu ceļu dižajam lotringietim uz
Elizejas pili — republikas prezidentu
mitekli. Šinī laikā (1912. un 1913. gadā)
starp Puankarē un Brianu nodibinājās
cieša draudzība un kopdarbība. Šīs kop-

darbības ierosināts, Brians piegriezās ārē-
jās politikas problēmām. Bet ārpolitikas
problēmas tobrīd bija interesantas: Maro-
kas konflikts ar Vāciju, Itālijas kara
pieteikšana Turcijai, Balkanu kara izcel-
šanās. Savos memuāros Puankarē stāsta,
ka Brians, kam tieslietu resors ļāvis daudz
brīva laika, mēdzis.bieži ierasties Kedorsejā
(ārlietu ministrijā) un tur ar viņu, Puan-
karē, sarunājies par diplomātiskiem dienas
jautājumiem. ,,Starptautiskas problēmas
saistīt saistīja Briana dzīvo garu, un man
bija jāapbrīno viņa lielā intuīcija, orientē-
šanās un taustes spējas", raksta Puankarē
par savu kādreizējo līdzstrādnieku.
1913. gada 21. janvārī Brians atvietoja
Puankarē ministru prezidenta amatā, bet
jau trīs mēnešus vēlāk Klemanso vadītā
radikāļu opozīcija gāza Briana kabinetu,
īsi pirms savas krišanas Brians vēl paguva
tautas vietnieku namā iesniegt likum-
projektu par obligātoriskā kara dienesta
laika pagarināšanu uz trim gadiem un par
84 miljonu franku liela papildkredita
piešķiršanu kara resoram. Šis likum-
projekts bija domāts kā atbilde uz Vācijas
milzīgo bnuņošanos. Ar 84 miljonu franku
papildkreditu franču armijai bija dota
iespēja palielināt savu municijas krājumu
no 600 uz 1500 šāviņiem uz katra liel-
gabala. Var droši teikt, ka bez šī Briana
spertā drošības soļa Marnas kauja nemaz
nebūtu, varējusi notikt, jo franču artilērija
visu savu municiju būtu izšāvusi jau kaujās
pie robežas. ,,Je veux ēviter une boucherie!
(„Es vēlos, lai mēs izbēgtu no apslaktē-
šanas!") šāds bija Briana arguments, ceļot
parlamentam priekšā likumprojektu par
trīsgadīgo kara dienestu, jo viņam nebija
nekādu ilūziju par Vācijas ģenerālštāba
kaujas gatavību. Bet tas nenozīmē, ka
Brians fatāli bija atmetis visas cerības
izvairīties no kara. Viņš stājās sakaros
ar Vācijas vēstnieku fon Šēnu un pēdējais
ierosināja Briana sastapšanos ar Vācijas
ķeizaru Vilhelmu II. Brians piekrita
Šēna plānam; viņš pat bija gatavs meklēt
kādu kompromisa formulu Elzas-Lotringas
jautājumā; satikšanās bija paredzēta Ķīlē,
kur Brians ierastos ar savu jachtu. Bet
Briana vienīgais priekšnoteikums pie tam
bija, ka no vācu puses iesniegs satikšanās
programu. Šādu programu Berlīne tomēr
nepiesūtīja, un kad traģiskajās 1914. gada
augusta dienās vēstnieks Šēns pēdējo
reizi sastapās ar Brianu, viņš tam pateica:
,,Briana kungs, kāda nelaime, ka Jūs
toreiz neaizbraucāt uz Ķīli!".

Vēlēšanu kampaņā 1914. gada pavasari
Brians pirmo un pēdējo reizi savā politiskā
dzīvē uzstājās pret kreisajām partijām.
Jo viņš redzēja, ka Žoresa un Kaijo
vadītais sociālistu un radikāļu bloks draud
iznīcināt viņa trīsgadīgā kara dienesta

likumu. Brianam sakarā ar-, to nacas
dzirdēt visādus zaimus, un toreizējais sin-
dikālists Ervē viņu atklāti lamāja par
strādnieku lietas nodevēju.

Brians idilliski saimniekoja savās lauku
mājās Košerelā, kad sprāga pirmās pasau-
les kara granātas. Augusta mēnesi vācu
armija kā lavina ielauzās Francijā, un
Viviani savā ,,kara kabinetā" pulcināja
Francijas labākos valstsvīrus un arī Brianu
tanī uzaicināja. Brians kopā ar sociālisti-
skiem ministriem Zembā, Gedu un Viviani
uzstājās pret nodomu atdot Parīzi vācie-
šiem bez kaujas. Dažas nedēļas pēc
izšķirošās Marnas kaujas Brians nāca ar
ierosinājumu radīt sabiedroto armijas
rranti Salonikos. Gan tam pretojās
Žofrs, gan draudēja Klemanso, gan cēla
iebildumus Anglija, — Brianam tomēr
izdevās savu nodomu realizēt, un sabiedro-
tiem 1918. gadā to nenācās nožēlot.
No 1915. gada oktobra līdz 1917. gada
martam Brians ir ministru prezidents
un ā&lietu ministris; viņa valdības laikā
norisinās lieli notikumi: Verdena, Somma,
Rumānijas traģēdija, sabiedroto kara
mērķu deklarēšana. Briana kara laika
runās dvesmo dziļa tēvzemes mīlestība,
bet blakus tai tanīs ieskanas arī Briana
cilvēcības ideāls: ikvienai tautai, ? saka
Brians, nodrošināma pienācīga vieta tautu
miermīlīgā saimē.

Viktors Margerits kādā pirms pāris
nedēļām publicētā grāmatā apgalvo, ka
Briana dvēselē pēdējos kara gados noticis
,,Damaskas brīnums": no nacionālā Saula
viņš tapis par starptautisko Paulu. Šim
Margerita uzskatam grūti piekrist, — to
apgāž kāda epizode no Briana dzīves.
1915. gada beigās Brianam bija saruna
ar Marselu Zembā un žurnālistiem Anrī
Tiro un Valentenu Tomsonu. Sarunas
laikā Briana teica: „Kad vācu bari ielauzās
tnusu zemē, ko gan mēs tad varējām
citu darīt, kā vien aizstāvēties? Kādēļ
gan mums būtu jācieš vācu virskundzība?
Vai tik tādēļ, ka vāciešiem bija vairāk
lielgabalu un labāka armija? It nekad
Bet nākotnē mums jārada jauna Eiropa,
kurā tamlīdzīgi iebrukumi vairs nebūtu
iespējami. Ja pirms kara sākšanās nācijas
būtu noslēgušas kādu vienošanos..." —
,,Nācijas nekad nav bijušas vienprātīgas",
iekrita vidū Zembā". — „Kādēļ gan nē?",
atbildēja Brians. „No vislielākā svara
būtu radīt zemi, kur visas tautas varētu
sastapties un vienoties par kopīgu aiz-
sargāšanos no brutāliem uzbrukumiem..."

Briana gara acu priekšā jau toreiz
tēlojās viņa lielais darbs—Tautu Savienība,
kurai viņš vēlāk veltīja visas savas lielās
valstsvīra spējas.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Saistoši noteikumi
par ēku būvprojektu iesniegšanu Jaunlat-
gales apriņķa valdes apstiprināšanai un par
būvdarbu izvešanu un uzraudzības kārtību.
(Likums par būvniecības lietu pārzināšanu

15. pants, 1927. g. lik. kr. 101.)
Pieņemti apriņķa valdes 1931. gada 21. un
22. decembra sēdē, protokols JVs 33 § 4, un
apstiprināti ar iekšlietu ministrijas būvniecī-
bas pārvaldes 1932. g. 4. februāra rakstu

N°75538.

A. Vispārējie noteikumi.
1. Apriņķa valdes apstiprināšanai pie-

krīt:
a) visi sabiedrisko un rūpniecības ēku

projekti pagastos un biezi apdzīvo-
tās vietās un

b) visu privāto ēku būves projekti biezi
apdzīvotās vietās.



1. piezīme. Uz pārējām šinī
pantā neminētām ēkām pagastos
attiecas noteikumi techniskai uz-
raudzībai lauku būvniecībā vien-
sētu saimniecībās (,,Vald. Vēstn."
1927. g. 175. num.).

2. piezīme. Par biezi apdzīvotām
vietām Jaunlatgales apriņķī skai-
tās: Augšpils, Baltinava, Jaun-
Iatgale, Kuprava, Liepna, Nosova,
Pokrova, Tilza, Viļaka un Rugāji.

2. Pirmā pantā minētās ēkas var celt
vai pārbūvēt tikai pēc attiecīgi apstipri-
nātiem projektiem.

3. Par sabiedriskām būvēm sauc tādas,
kas celtas sabiedriskām vajadzībām un
kuras reizē lieto lielāks skaits cilvēku, kā
piemēram: teātri, kinematogrāfi, cirki,
lūgšanas nami, baznīcas, sapulču telpas,
slimnīcas, publiskas pirtis, peldētavas,
pagastu nami. patversmes, nespējnieku
nami, skolas, cietumi un citas tamlīdzīgas
telpas.

4. Pie rūpniecības būvēm pieder fab-
rikas, noliktavas, lielas darbnīcas un
citas būves ar fabrikas raksturu, kādas ceļ
rūpniecības vajadzībām, vai kuras to tieši
apkalpo.

5. Visām personām un iestādēm, stā-
joties pie 1. p. minēto ēku celšanas un
pirms darbu sākšanas, par to jāpaziņo
rakstiski apriņķa valdei, pievienojot at-
bildīgā darba vadītāja parakstu par at-
bildīgās būvvadības uzņemšanos, saskaņā
ar 15. p. Par būves uzsākšanu bez tam
jāpaziņo arī vietējai policijai.

B. Projektu iesniegšanas kārtība.

6. Apstiprināšanai iesniedzamie pro-
jekti un aprēķini jāizstrādā pēc visiem būv-
niecības un architektūras noteikumiem un
jāiesniedz divos eksemplāros.

Par projekta pareizību atbild ar savu
parakstu projekta sastādītājs-lietpratējs,
kurš reģistrēts Būvniecības pārvaldē.

Projektu uz vāka paraksta arī zemes
gabala īpašnieks.

Piezīme. Mazām nenozīmīgām būvēm
lietpratēja paraksts nav vajadzīgs, ja
tam piekrīt būvinspektors.

7. Projekts jāzīmē uz formātiem
23x35 cm lielumā un jāievieto vākos.
Uz vāka jāraksta: 1) īpašnieka vārds un
uzvārds vai firma, uzrādot adresi, 2) būves
atrašanās vieta, 3) vajadzība, kādai ēku
ceļ, un 4) jāparedz vieta atzīmēm par
atbildības uzņemšanos un par pieteikšanu.

Piezīme. Ruļļos iesniegtie zīmējumi
netiek pieņemti.

8. Apstiprināšanai iesūtāmiem projektu
zīmējumiem jāsatur:

a) būves novietnes (situācijas) plāns
mērogā 1:500 vai 1:1000; šinī plānā
jāparāda jaunceļamās vai pārbūvē-
jamās, kā arī visas uz apbūvējamā
gruntsgabala esošās būves, atzīmējot,
no kāda materiāla katra būve izdarīta,
ar krāsām (sk. 9. p.) vai uzrakstu, un
aizrādīt jumta seguma materiālu.
Plānā ar uzrakstiem parādāms ga-
rāmejošo ielu platums, atsevišķu
ēku augstums, atstatumi un vispā-
rīgi visi atttālumi arī līdz tuvākai
zemesgabala robežai, kas vajadzīgi
jaunbūves atrašanās vietas apzīmē-
šanai, ierakstot arī gruntsgabala
fonda vai hipotēkārisko numurus;

b) būves projekta zīmējums, kurš sa-
tur: 1) visu stāvu plānus mērogā
1:100 vai 1:200, iezīmējot kāpnes,
apkurināšanas ietaises, atejas vietas,
dūmu novadu un vēdināšanas kanā-
lus, 2) ēku griezumus, parādot ari
kāpņu telpas un ateju bedres, un

Jaunlatgales apriņķa valdes būvinspektora atalgojuma noteikumi
par projektu izstrādāšanu, būvvadību un technisko dokumentu sastādīšanu pagastu pašvaldību ēkām
(skolām, ārstu mājām, pagastu namiem, nespējnieku patversmēm u. c.) °/0°/o no būvizmaksas.

Pieņemti apriņķa valdes 1931. gada 21. un 22. decembra sēdē, protokols N° 33, § 4, un apstiprināti
ar iekšlietu ministrijas būvniecības pārvaldes 1932. g. 4. februāra rakstu X° 75538.

_ Būvizmaksas summa 3.000,— 6.000— 12.000— 24.000— ! 48.000— 72.000,— I 150.000,— 450.000 —

Darba veids 6.000,— 12.000— 24.000— 48.000,— 1 72.000,— 150.000,-1450.000,— 900.000 —

Skice 0,20 0,15 0,15 0,12 0,10 0,10 0,07 0,06
Projekts 0,35 0,30 0,25 0,22 0,20 0,18 0,18 . 0,15
Darba zīmējums 0,35 0,30 0,30 0,28 . 0,25 0,22 0,22 0,20
Maksas aprēķins 0,15 0,15 0,11 0,11 0,10 0,09 0,06 0,06
Būvvadība . ' 0,35 0,35 0,31 0,30 0,28 0,25 0,22 0,23
Norēķināšanās. 0,10 ' 0,10 0,10 0,07 0,07 0,06 0,05 ļ 0,05

1,50 1,35 1,22 1,10 1,00 0,90 0,80 0,75

Pastāvošo ēku uzmērīšana dabā un to plānu izgatavošana atalgojama pēc vienošanās.

Jaunlatgales apriņķa valdes priekšsēdētājs F. Malnačs.
Būvinspektors inženieris-architekts K. Glazenaps

Sekretārs A. Znots.

3) pretskatus (fasādes) no ielas vai
laukuma, ja ēka atrodas pie ielas
vai laukuma, vai arī no pēdējiem
redzama. Griezumi sastādāmi mē-
rogā 1:100— pretskati 1:100 vai
1:200; zīmējumos tiek ierakstīti:
ēku un telpu augstumi, kāpienu
samēri, sienu biezums, caurbraucamo
un caurejamo vietu platumi un visi
citi galvenie mēri.
Piezīme. Vajadzības gadījumā pro-

jekts jāpapildina ar atsevišķu daļu
zīmējumiem lielākā mērogā un
izturības aprēķiniem.

9. Visiem ēku būvju zīmējumiem plā-
nos un griezumos noteiktas sevišķas ūdens
krāsas: pastāvošām: 1) mūra — pelēki
zilgana (gris de paienne), 2) koka — brūni
dzeltena (dedzināta sienna) projektētām:
1) mūra — sarkana (karmīns), 2) koka —
gaiši dzeltena (gummigut); noārdīšanai no-
zīmētām — gaiši pelēka (atšķaidīta tuša)
vai raustītām līnijām; dzelzs un čuguna
daļām — zila (berlīna zilums), betona un
dzelzsbetona — Ullā (zila krāsa -ļ- kar-
mins) un zemei — tumši brūns (sepia).

10. Projekta zīmējumiem jābūt pa-
reiziem un tīri un glīti izzīmētiem (ne
zīmulī) un sastādītiem tādā skaitā plānu
griezumu un skatu, ka būtu iespēja iegūt
skaidru un pietiekošu jēdzienu par pro-
jektēto būvi.

Piezīme. Gaismas novilkumi uz zila
papīra nav pielaižami.

11. Lielākiem sabiedrisko vai rūpnie-
cības būvju projektiem pievienojams pa-
skaidrošanas raksts, kurā starp citu at-
zīmējams:

a) pamatu un grunts īpašības un, va-
jadzības gadījumā, paskaidrojums
par pamatu nostiprināšanu;

b) vispārīgi paskaidrojumi uz projek-
tēto būvi, kādām vajadzībām tā
domāta, kādā laikā paredzēts iz-
darīt darbus un kādā kārtā domāta
pašu darbu izpildīšana;

c) ēku varbūtējais kanalizācijas un
ūdens piegādes iekārtojums.

12. Ja sabiedriskas vai rūpniecības
ēkas tiek celtas, pārbūvētas vai remontē-
tas ar valsts neatmaksājamiem, pabalsta
veidā izsniegtiem līdzekļiem, iesniedzami
maksas aprēķini un darbu nepieciešamī-
bas dokumenti. Ja ēku ceļ pagasta paš-
valdība, tad padomes lēmumi par darbu
nepieciešamību apstiprināmi apriņķa valdē.

13. Maksas aprēķini sastādāmi saskaņā
ar projektu un paskaidrošanas rakstu,
aprēķinot darba spēku un materiāla dau-
dzumu pēc ,,Normu grāmatas" būvdar-
biem un visiem likumīgā kārtā izdotiem
šo normu papildinājumiem un pārgrozī-
jumiem un valdības noteiktām būvamat-
nieku un strādnieku algām.

1. piezīme. Par maksas aprēķina pa-
reizību atbild ar savu parakstu per-
sonas, kas bauda būvtiesības Latvijā
un reģistrētas Būvniecības pārvaldē.

2. piezīme. Gadījumā, ja viena gada
laikā, skaitot no projekta apstiprinā-
šanas, būvdarbi vēl nav iesākti, pro-
jekti un aprēķini zaudē spēku un
apstiprināmi par jaunu.

C. Būvdarbu izpildīšanas un uz-
raudzības kārtība.

14. Visi būvdarbi, kas tiek izpildīti
pēc apriņķa valdē apstiprinātiem projek-
tiem, padoti apriņķa valdes uzraudzībai.

15. Sabiedrisko un rūpniecības būvju
atbildīgie vadītāji var būt tikai personas
ar būvtiesībām Latvijā, kas reģistrētas
Būvniecības pārvaldē.

16. Apriņķa valdes uzraudzībai pa-
doto būvju atbildīgie vadītāji ar būves
īpašnieka līdzparakstū ziņo apriņķa valdei:
1) pēc pamatu iemūrēšanas, -2) kad ēka
pusbūvē, t. i. kad ēkai uzceltas sienas,
ieliktas sijas un apsegts jumts (iepriekš
sienu apmešanas un griestu pildījuma uz-
bēršanas un grīdu piestiprināšanas), un
3) pēc visu būvdarbu nobeigšanas.

17. Pēc 16. pantā minētā ziņojuma sa-
ņemšanas būvdarbu apskatīšana jāiz-
dara būvinspektoram, piedaloties darbu
vadītājam. Pie apskates ņem vērā apstip-
rināto zīmējumu un citus uz būvdarbiem
attiecošos dokumentus, kuriem pa visu
darbu izpildīšanas laiku jāatrodas kārtīgā
stāvoklī darba vietā. Ja būvinspektors
noteiktā laikā nebūtu ieradies, darbus var
turpināt, bet inspektoram paliek tiesība
par darbu stāvokli pārliecināties kaut kurā
laikā.

18. Pie ēku jaunbūvēm un pārbūvēm,
kur tiek izpildīti atbildīgi betona vai
dzelzsbetona darbi, vadītājam jāved darba
žurnāls, kurā jāieraksta katru dienu laika
apstākļi un temperatūra un izpildīto darbu
apmēra daudzums, lai būtu iespēja katrā
laikā gūt vajadzīgās zinas.

19. Ja būvinspektors atrastu pie ap-

skates tādus darbus vai to izpildīšanai lie-
totus līdzekļus, kas apdraud' sabiedrības
drošību, tad tādus darbus var apturēt uz
apriņķa valdes rīkojumu ar policijas pa-
līdzību.

Ja pie apskates būvinspektors atrastu
būvi vai telpas sanitārtechniskā ziņā par
neapmierinošām, apriņķa valde var pie-
prasīt sanitārā vai veterinārā ārsta at-
sauksmi par šīm telpām. Par nederīgām
atzītas telpas var slēgt uz tiesas lēmuma
pamata.

20. Ja pēc 16. pantā minētā paziņo-
juma saņemšanas par būvdarbu stāvokli
būvinspektors neatrastu būvi ziņotā stā-
voklī, tad ēkas īpašniekam jāiemaksā
7 dienu laikā pēc rēķina saņemšanas ap-
riņķa valdes kasē visi ar izbraukumu sai-
stītie izdevumi.

21. Pēc būvdarbu galīgas nobeigšanas,
ja tie pie apskates atrasti par pieņema-
miem, apriņķa valde izdod apliecību par
darbu galīgu nobeigšanu un atļauju telpu
lietošanai.

Piezīme.' Ja būvinspektors 2 nedēļu
laikā pēc paziņojuma par darbu no-
beigšanu nebūtu apskati izdarījis,
tad ir atļauta telpu pagaidu lietošana.

22. Ja neparedzētu iemeslu dēļ rastos
vajadzība atkāpties no apstiprinātā pro-
jekta, vai arī mainīt pašu projektu, vai
kādu daļu, būvdarbu vadītājam nekavē-
joties jāiesniedz apriņķa valdei nodomā-
tais pārgrozījuma projekts, pieliekot klāt
paskaidrošanas rakstu, ar motivēti uzrā-
dītiem iemesliem, kādēļ atkāpšanās no ap-
stiprinātā projekta vajadzīga.

23. Par šo noteikumu nepildīšanu vai-
nīgie tiks saukti pie likumīgas atbildības.

24. Uzraudzība par šo noteikumu iz-
pildīšanu un ierosinājumi par vainīgo
personu saukšanu pie atbildības piekrīt
policijai un apriņķa valdei.

25. Šie noteikumi stājas spēkā 2 nedēļu
laikā pēc to izsludināšanas ,.Valdības
Vēstnes'" .

Jaunlatgales apriņķa valdes
priekšsēdētājs F. Malnačs.

Būvinspektors inženieris-architekts
K. Glazenaps.

Sekretārs A. Znots.

RĪGA.

Atceres dievkalpošana.

I Valsts Prezidenta Jāņa Čakstes pie-
miņas fonda un Latvijas tuberkulozes
apkarošanas biedrības

Jāņa Čakstes 5 gadu nāves dienas
atceres svētbrīdis V Ģertrūdes baznīcā
14. martā š. g. pulksten 19.

Ņem dalību prāvests Reinhards un
prof. V. Maldonis. Mākslinieki: Berta
Ķuzes kdze, prof. P. Zakss, N. Vanadziņš
un G. Klaustiņa koris.

Ieeja pret labprātīgiem ziedojumiem.
Atlikums Baltās gultiņas fondam Jāņa
Čakstes vārdā. Atsevišķi ielūgumi netiks
izsūtīti.

Māksla

Nacionālais teātris. Ceturtdien, 10.martā, pulk-
sten 7.30 vakarā ievērojamā krievu režisora
un aktiera Michaila Č e c h 0 v a viesizrādē
Strindberga ,,Eriks XIV" viesa paša režijā.
Abonentiem 5. biļete. — Piektdien, 11. martā,
pulksten 7.30 vakarā Michaila Čechova 2. vies-
izrādē A. Strindberga ,,Eriks XIV". — Sest-
dien, pulksten 4 pēc pusdienas lata izrādē
K. Zariņa vērtīgā drāma „Zemes spēks".
Pulksten 7.30 vakarā tautas izrādē R. Blaumaņa
dziesmu luga ,,No saldenās pudeles"'.

KURSI.
Rīgas birža, 1932. gada 10. marta.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,18—5,19
1 Anglijas mārciņa 19,00—19,45

100 Francijas franku 20,23—20,43
100 Beļģijas beigu ...... 71,70—72,4j
100 Šveices franku 100,80—101,85-
100 Itālijas liru 26,92—27, 20
100 Zviedrijas kronu 103,00—108,00
100 Norvēģijas kronu 102,00—107 ,00
100 Dānijas kronu 103,00—108,00
100 Austrijas šiliņu 63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . . 15,42—15,65
100 Holandes g'uldenu 208,80—210, 90
100 Vācijas marku ' . 122,95—I23.100 Somijas marku 8,10—8,7'»
100 Igaunijas kronu 138,05—138, .3
100 Polijaszlotu57,80—59,100 Lietavas litu 51,45—52,15
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg — — —
Sudrabs 1 kg —

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums.' . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers-

Obligātorisko noteikumu
par kalpotāju normālās atpūtas nodroši-
nāšanu un tirdzniecības iestāžu, noliktavu
un kantoru atvēršanu un slēgšanas laika

Valkā grozīšana un papildināšana.
Pieņemti pilsētas domes 1932. g. 11. janvāra
sēdē un apstiprināti ar iekšlietu ministrijas
pašvaldības departamenta 1932. g. 4 marn

rakstu JV° 87410.

1921. g. 14. novembra ,,Vald . Vēstn ."
258. num. publicēto obligātorisko notei-
kumu par kalpotāju normālās atpūtas
nodrošināšanu un tirdzniecības iestāžu
atvēršanas un slēgšanas laika 1. daļas
1. pantu grozīt šādi: „Visi tirdzniecības
veikali, noliktavas un kantori, izņemot
nākošos punktos minētos, nedrīkst tikt
atvērti pirms pulksten 8 rītā un slēgti
vēlāk par 1 26 vakarā".

Noteikumu I daļas 2. pantu grozīt un
papildināt šādi: ,,Tirgotavas , kurām at-
vēlēts tirgoties ar maizi, pienu, piena
produktiem, nedrīkst atvērt pirms
pulksten 6 rītā un slēgt vēlāk par pīkst. 7
vakarā".

Piezīme. Pastāvošo veikalu turētā-
jiem savi veikali jāpieteic 1 mēneša
laikā pēc šo papildinājumu spēkā
stāšanās, pēc kam pilsētas valde,
pēc apstākļu pārbaudīšanas, var at-
vēli izdot vai arī tādu noraidīt. -

Šie grozījumi un papildinājumi stājas
spēkā pēc 2 nedēļām no izsludināšanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Valkas pilsētas galva 0. Bērziņš.
Sekretārs E. Pavlovičs.

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.



,, "I T , 1 ,

3iesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.

un 2062. p., ievērojot Agneses
Stankevičs un Kārļa Stankeviča
p ilnv. — zvēr. adv. pal. L. Meike
lūgumu un savu 1932. g. 10. febr.
lēmumu paziņo, ka parādnieki
Agnese un Kārlis Stankeviči
parādu pēc obligācijas par 15.000
rbļ., apstiprinātas 1893. g. 27. jūl.
ar Ks 600 uz nekustamo īpašumu
Rīgā, I. hip. iec. ar zemes grām.
reģ. JN's 649, izd. no Kār|a Līča
mi Vilhelma Grundmaņa, par
labu Vilhelmam Vettericham, —
ir iemaksājuši tiesas depozitā
Ls 320,—.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests ,Vaid.Vēstn.",
m aizrāda, ka ja šīs personas
noteiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1932. g. 24. februārī.
Ke 2980. 31309b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē, 1932. g.
16. februārī izklausīja Pētera
Dāvja d. Sīpola hipotekāro pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma :
atzīt par samaksātu obligāciju
par 1500 rbļ., apstiprinātu !896.g.
8. augustā ar Ks 349 uz nekust,
īpašumu Paltmales muižas zem-
nieku zemes ,,Janēnu" mājām,
Rīgas apr., ar zemes grāmatu
reģ. Ks 1849 par labu Jēkabam
Kārļa d. Reinfeldam.

Rīgā, 1932. g. 24. februārī.
L. Ks 1982. 31310b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Cecīlijas
un Ellas Ozolu pilnvarnieka zvēr.
adv. J. Arāja lūgumu un savu
1932. g. 10. februāļ'a lēmumu
paziņo, ka parādnieki Cecīlija
un Ella Ozoli parādu pēc manto-
juma daļas par 1500 rbļ., ap-
stiprinātas 1914. g. 16. oktobri
ar Ks 542 uz nekustamo īpašumu
Valkas apr., Mālupes muižas
ļ,Brenču Ks 5" mājām, ar zemes
grāmatu reģ. Ks 1914 par labu
Adelei-Zelmai Ozols, dzim. -Sāls.
saskaņā ar 1914. g. 6. oktobra
dāvinājuma līguma 3. §, par
kuru atsevišķs prasības doku-
ments nav izdots, — ir iemaksā-
jusi tiesas depozitā Ls 32,—.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas;
kam būtu tiesības uz augšā aprā-
dīto mantojuma daļu, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests „VaId. Vēstn.", un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, mantojuma
daļu atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatās.

Rīgā, 1932. g. 24. februārī.
Ns 2978. 31312b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
16. februārī izklausīja Katrines
(Trīnes) un Richarda Krīgeru
hipotekāro parādu dzēšanas lietu
un nolēma : atzīt par samaksātu
&&ligāciju par 1540 rbļ., ap-
stiprinātu 1915. g. 10. martā
ar No 318 uz nekustamo īpašumu
Rīgas pils. III hip. iec, ar
zemes grām. reģ. Ks 499 par
labu Šabšem (Šabeļam) Leiba d.
Feigelmanim.

Rīgā, 1932. g. 24. februārī.
_ J^2ļ30 31316b
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
'6. februārī izklausīja Josefa
(Jāzepa) Izaka d. Livšica dzī-
vības apdrošināšanas polises
fortifikācijas lietu un nolēma:
atzīt par iznīcinātu dzīvības ap-
drošināšanas polisi par 2000 rbļ.
ar Ko 117090, izd. no apdrošinā-
šanas biedrības ,,Rossija".

Rīgā, 1932. g. 24. februārī.
L. Ks 2030. 31318b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
«klātā tiesas sēdē 1932. g.
'6. februārī izklausīja Paula
?A leksandra d. Grosmaņa hipo-
tekāro parādu dzēšanas lietu
un nolēma : atzīt par samaksātu
«Ņgāciju par 2000 rbļ., ap-
sfl Prinātu 1899. g. 12. novembrī
* .V? i44i uz nekustamo īpa-
šumu Ikšķiles muižas muižu
j ftnes dzimtsrentes gruntsgabalu
^5 , Ogres parkā, Rīgas apr.,ar zemes grāmatu reģ. Ks 1441

Par labu Georgam Heinricha d.
'imss , pie kam pievestā obli-,
^ei.ia ir pārgājusi uz Hermani
*arla d. Kampi kā blanko
«sionāru , kas viņu ir atkal
Ceuejis blanko.

Wgā, 1932. sr. 24. februārī.
V: ' -'421. 31319b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1932. g.
16. februārī izklausīja Hannas
un Izraēla Cukermaņa, Ārona
Fogelmaņa, Nautna Bindera un
Jūdeļa Paleješa hipotekāro pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par iznīcinātām 2 obligācijas
par 50000 rbļ. un 70000 rbļ.,
apstiprinātas 1910. g. 17. aug.
un 1910. g. 14. decembrī ar
N&N° 1804 un 2934 uz nekustamo
īpašumu Rīgas pils. III hip. iec,
ar zemes grām. reģ. Kg 190 par
labu Jūliusam Pētera d. Ērmanim
kas viņas ir cedējis blanko, un
kuras ir pārgājušas uz Hermani
Kārļa d. Kampe, kā blanko
cesionāru, kas viņas ir cedējis
atkal blanko.

Rīgā, 1932. g. 24. februārī.
K° 2210. 31311b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Jorga
Zemitāna lūgumu un savu 1932. g
10. februāra lēmumu paziņo,
ka parādnieks Jorgs Zemitāns
parādu pēc obligācijas par 3500 r.,
apstiprinātas 1911. g. 23. maijā
ar Ke 361 uznekust. īpašumu Rīgas
apr., Skrīveru muižas zemn. zemes
,,Liel-Kažoku" mājām, ar zemes
grāmatu reģ. Ks 1696, izd. no
Jorga Zemitāna, par labu Fran-
cim Grinusam, kas viņu cedējis
blanko, ir samaksājis Krapes
krāj-aizdevu sab., ber, šī augšā
minētā obligācija nevar tikt iz-
sniegta atpakaļ parādniekam dēļ
dzēšanas zemes grāmatās, tam-
dēļ ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas
noteiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1932. g. 24. februārī.
Ks 1742. 31313b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. '2060.
un 2062. p., ievērojot Pētera
Akmina arī Akmentiņa lūgumu
un savu 1932. g. 13. janvāra
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Pēters Akmins arī Akmentiņš
parādu pēc mant. daļām par
400 rbļ. un 200 rbļ., apstiprināt.
1900. g. 30. oktobrī ar Ks 1082
uz nekustamo īpašumu Cēsu
apr., Jaunpiebalgas muižas
,,Vidus-Magonu" mājām ar zemes
grāmatu reģ. Ks 3790, izdotām
par labu Andrejam Akminam
400 rbļ. un Lienei Leitans 200 rbļ.
ir samaksājis Andrejam Akminim
un Lienei Leitans.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām mant. daļām, pie-
teikties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests ,,Vald. Vēstn.",
un aizrāda, ka ja šīs personas
noteiktā laikā nepieteiksies, mant.
daļas atzīs par samaksātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1932. g. 24. februārī.
L. Ks 779. 31315b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1919. g. 5. sept.
likumu par mortifikāciju 5., 6.
un 7. p., ievērojot Luizes Tīlo
pilnvarnieka zvēr. adv. O. Kaehl-
brandta lūgumu un savu 1932. g.
16. februāra lēmumu, paziņo, ka
Luizei Tīlo (Thilo) gājuse zudumā
apdrošināšanas biedrības ,, Ro-
sīja" polise ar Ks 42702/124.

Tāpēc apgabalt. 3. civīlnodaļa
uzaicina visas personas, kam būtu
tiesības uz augšā aprādīto po-
lisi, pieteikties tiesā triju
mēnešu laikā, skaitot no dienas,
kad šis sludinājums iespiests
,,Valdības Vēstnesī", un aizrāda,
ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, polisi atzīs par
nederīgu un lūdzējam izdos
lēmuma norakstu polises dupli-
kata resp. viņas vērtības saņem-
šanai.

Rīgā, 1932. g. 24. februārī.
Ks 2559. 31317b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc lik. 2011.. 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pec
1930. g. 10. okt. Rīgā iriir. Ellēnes
Haken, dzim. Hesselberg ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem. fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 25. februārī.
L. Ks 3012 32. g. 31306

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Edmunda
Miķelsona lūgumu un savu
1932. g. 16. februāra lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Edmunds
Mikelsons parādu pēc 4 obligā-
cijām par 500 -rbļ., 1000 rbļ.,
1000 rbļ. un 1000 rbl., apstiprinā-
tām 1904. g. 3. augustā ar
JVsKs 343—346 uz nekustamo
ipašumu Valmieras apr., En-
dzeles muižas zemnieku zemes
,,Riemu" mājām, ar zemes grām.
reģ. Ks 1531, izdotām no Kār|a
Miķelsona par labu: pirmā —
Jānim Miķelsonam un otrā —
Bertai Mikelsons, trešā — Lienei
Garklāvs un ceturtā — lizei
Mikelsons, kā viņiem pienākošos
mantojuma daļu iemaksu no-
drošinājums, — ir iemaksājis
tiesas depozitā Ls 63,50.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām obligācijām, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,VaId. Vēstn.", un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligācijas at-
zīs par samaksātām un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzē-
šanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1932. g. 24. februārī.
Ks 2520. 31321b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot mir. Kon-
stantīna Lindikofa atstātās man-
tas aizgādņa pilnv. zvēr. adv.
H. Liepiņa lūgumu un savu
1932. g. * 16. februāra lēmumu,
paziņo, ka parādniece mir. Kon-
stantīna Lindikofa mant. masa
parādu pēc obligācijas par 3000 r.,
apstiprinātas 1914. g. 27. martā
ar Ks 801 uz nekustamo īpašumu
Rīgā, II hip. iec, ar zemes
grāmatu reģ. Ks 1107, izd. no
Pētera Eduarda Kalniņa par
labu Otto Kaugertam, kas viņu
cedējis blanko, ir samaksājis,
bet nevar dabūt likumā pa-
redzēto kreditora piekrišanu dzē-
šanai zemes grāmatās, jo nav
zināms šis kreditors.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda, dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1932. g. 24. februārī.
Ks 2293. 31322b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
ar Rīgas apgabaltiesas 3. eivīl-
nodaļas 1932. g. 7. janvāra lē-
mumu par mirušu atzītā Jāņa-
Ernesta - Eduarda Friča dēla
Mitenberga ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem ii. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 25. februārī.
L. Ks 3144/32. 31305

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p.. ievērojot Elzas
Pētera m. Vītants lūgumu un
savu 1932.g. 16. februāra lēmumu,
paziņo, ka parādniece Elza Vi-
tauts' parādu pēc 2 obligācijām
par 2000 rbļ. un 800 rbļ., ap-
stiprinātām: pirmā — 1906. g.
30. sept. ar Kb 850 un otrā —
1909. g. 10. nov. ar Ks 2221
uz nekustamo īpašumu Rīgā,
VI hip. iec, ar zemes grāmatu
reģ. Ks 1871, izd. no Dmitrija
Galitckija par labu pirmā —
Stefanam Bovtovičam un otrā —
Christjānim Grundšteinam, kas
viņu cedējis blanko, kuras abas
pārgājušas uz Hermani Kampe,
kā blanko cesionāru, kas v-iņas
atkal cedējis blanko, — ir ie-
maksājis tiesas depozitā Ls 66,23.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ip-
rādītām obligācijām, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums ie-
spiest ,.Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas io-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
cijas atzīs par samaksātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā

Rīgā, 1932. g. 25. februārī.
.V> 3115. 31323b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Jēk;iba
Toma pilnvarn. zvēr. adv.
J. Arāja lūgumu un savu 1932. g.
10. febr. lēmumu paziņo, ka
parādnieks Jēkabs Toms pa-
rādu pēc obligācijas par 300 rbļ.,
apstiprinātas 1885. g. 3. sept.
ar Ks 646 uz nekustamo īpašumu
Madonas apr., Stāmerienes mui-
žas ,,Jaun-Strodu Ks 80" mājām,
ar zemes grāmatu reģ. Ks 1508,
izd. no Jāņa Cep|a, par labu
Stāmerienes pag. kasei, ir sa-
maksājis Stāmerienes pag. valdei,
resp. kasei, bet šī augšā minētā
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniekam dēļ dzē-
šanas zemes grāmatās, tamdēļ
ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, ķad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1932. g. 24. februārī.
Ks 2976. 31314b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
16. februārī izklausīja Pētera
Mārtiņa d. Sniķera m'potēkāro
parādu dzēšanas lietu un no-
lēma: atzīt par iznīcinātām
5 obligācijas par 600, 1500,
1000, 5000 un 6000 r., apstiprin.
1880. g. 15. apr., 1905. g. 4. okt.,
1906. g. 7. sept., 1909. g. 5. dec
un 1913. g. 23. sept. ar KsKs 84,
171, 127, 372 un 494 uz ne-
kustamo īpašumu no Slokas
valsts muižas muižu zemes at-
dalīto gruntsgabalu Ks 64, Ķe-
meros, Rīgas apr., ar zemes
grāmatu reģ. Ks 726 par labu:
pirmā (a) — Hedvigai Moor,
dzim. Borchard, otrā (b) —
Valteram Ludviga d. fon Moor,
trešā (c) — lvanam Pētera d.
Purgalim, ceturtā (d) — Ale-
ksandram -Jūliusam Jāņa d.
Aldersonam un piektā (e) —
Kārlim Kārļa d. Sanderam, pie
kam ,,b ", ,,c", ,,d" un ,,e"
punktos pievestās obligācijas
minētie Valters fon Moors, Pur-
gals, Aldersons un Zanders ir
cedējuši blanko.

Rīgā, 1932. g. 24. februārī.
Ks 2487. ' 31320b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
16. februārī izklausīja Kārļa
Jura d. Zandberga hipotekāro
parādu dzēšanas lietu un no-
lēma : atzīt par samaksātu obli-
gāciju par 1150 rbļ. — ap-
stiprinātu 1912. g. 23. nov.
ar Ks 584 uz nekustamo . īpa-
šumu Taurupes muižas muižu
zemes ,,Salgos Ks Vili" mājām,
Rīgas apr., ar zemes grāmatu
reģ. Ks 2583 par labu Alfrēdam
Vilhelma dēlam fon Bokani,
kas minēto obligāciju ir cedējis
blanko. L. Ks 1700. 31324b

Rīgā, 1932. g. 24. februārī.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. gada 27. maijā 'Kosas pa-
gastā mirušā Jāņa Jāņa dēla
Prekaus ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to, tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kreditoriem
un t. t., pieteikt šīs tiesības mi-
nētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 25. februāri.
L. Ks 3133/32. g. ? 31308

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Johans Michaila d.
Gotšins un Melānija Pētera m.
Levis, dzim. Sipčenkovs, no-
slēguši priekšlaulības līgumu pie
Rīgas notāra K. Sumberga, 1932.g
28. janvārī reģ. Ks 1246. ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Vietējo civ.
lik. 79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 26. februārī.
L. K° 3154. 32175b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Vulfs Leiba dēls
Budnackis un Cilā Zaimaņa m.
Hurvičs, noslēguši priekšlaulības
līgumu pie Rīgas notāraV.Kanska
1932. g. 22. janvārī reģ. K? 1401,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
Vietējo civ. lik. 79. un turpm. p.p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 26. februārī,
L. Ka 3152. 32176b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Alfrēds-Leo (Lui) d.
Blechmanis (Blechman) un Ida
Jēkaba m. Blechmanis, dzim.
Barvišs, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
K. Sumberga, 1932. g. 18. janv.
reģ. Ka 760, ar kufu viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vietējo civ. lik. 79.
un turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 27. februārī.
L. Ka 3156. 32163b

Ki civunoaaļa

gas apgaoamesas s.

uz Latvijas Civ. !ik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Teodors Anša d.
Neimanis un Ženija Pētera m.
Neimanis, dzim. Igenbergs, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra K. Sum-
berga, 1932. g. 23. febr. reģ.
Ks 2314, ar kufii viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Vietējo civ. lik. 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 3. martā.
L. Ks 3364. 32321b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Marijas Elinoras Kārļa
m. Rudzītis, dzim. Balodis, lū-
gumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1932. g. 9. martā publicēto
1931. g. 15. septembrī Rīgā
mirušā Pētera-Voldemāra Pētera
d. Rudzīša, 1929. g. 22. janvārī
pie Rīgas notāra J. Purgaļa
publiskā kārtībā taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mirušā Pētera-Voldemāra Pētera
d. Rudzīša mantojumu vai sa-
karā ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunasminētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 9: martā.
L. Ks 3416/32. g. 32616

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc lik. 293., 295., 298.,
301., 309. un 311. p. pamata,
uz Aneles Kizirnis, dzim. Turnas,
lūgumu viņas prasības lietā pret
Jāni Kizirni, par laulības šķiršanu
uzaicina pēdējo, kura dzīves vieta
prasītājai nav zināma, ierasties
tiesā 2 mēnešu laikā no šā sludi-
nājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības raksta uti tam
pievienotiem dokumentiem.*

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku,'tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmu-
guriski. Ks 1098 31735

Rīgā, 1932. g. 1. martā.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc lik. 293., 29o., 298.,
301., 309. un 311. p. pamata,
uz Augusta Pīlādža lūgumu viņa
prasības lietā pret Helēni Pīlādzis,
dzim. Spiridonovs, par laulības
šķilšanu, uzaicina pēdējo, kufas
dzīves vieta prasītājam nav zi-
nāma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā no šā sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības raksta un tam pie-
vienotiem dokumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde 'ietas izklausīšanai aizmu-
guriski. Ks 794 31736

Rīgā, 1932. g. 1. martā.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz Civ. proc lik. 14607 '. p.
pamata paziņo, ka ar viņas
šā gada 23. februāra lēmumu
reģistrēta kooperatīva sabiedrība
ar nosaukuma: Krapes pag.
kūdras ražošanas sabiedrība
,,( taois", ar valdes sēdekli Krapes
pagastā. 312

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1932. g. 23. februāra
lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība:
,.Allažu dārzkopības pārraudzības
biedrība", ar valdes sēdekli Allažu
pagastā. 3, 1581b

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šā gada
23. februāra lēmumu pārreģi-
strēta Palīdzības biedrība ,.Ven-
dija" ar jaunu nosaukumu:,,Kor-
porācijas Vendia's filistru biedr.",
kā ari reģistrēti biedrības biedru
pilnā sapulcē 1932. g. 12. febr.
pieņemtie statūtu grozījumi.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo
ka ar viņas 1932. g. 23. februāra
lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība r
,,N. Draudziņas skolu biedrība",
ar valdes sēdekli Rīgā. 31582b

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1930. g.
5. decembrī mir. Mārtiņa Jāņa d.
Trakena (Traķina) atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 24. februārī.
L. K° 1595/32. g. 31223

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1931. g.
12. martā mirušā Pētera Jāņa d.

Krievana atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Valdības
Vēstnesī"

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 24. februārī.
L. Ka 1594/32. g. 31224

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1925. g.
2. decembrī mir. Dāvida Jāņa d.
Frīdentāla atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tiesī-
bas šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 24. februārī.
L. Ka 1592/32. g. 31225

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc lik. 1967., 2011 līdz
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1931. g. 10. okt. mirušās Lības

(Gotlības) Ernesta m. Balodis,
dzim. Freijs, 1927. g. 6. maijā
notārielā kārtībā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu, pieteikt savus
strīdus un prasījumus šai tiesai
četru mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termina notecē-
juma riesa nekādas ierunas ne-,
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. ģ. 24. ' februārī.
L. Ks 1599 32. 31226b

Jelgavas apgabaltiesa;
pamatodamās uz savu šā gada
15. februāra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 500,— 10nn
un 1000 kr. rbl. parādi: 1) pēc
dalījuma līguma, 2) pēc obli-
gācijas un 3) pēc obligācijas,
korrob. 1909. g. 8. jūnijā: 1} ar
Ks 1447, 2) ar Ks 1448, 3) ar
Ka 301 uz Jelgavas apr. Jaun-
Sesavas muižas ,.Ifbu" mājām
ar hip. Ks 5226, bet ar 1929. g.
2. sept. ar Ks 7690 korroborēto
dalījuma līgumu pārvesti ari
uz Jaun-Sesavas muižas ,,Lejas-
Irbu" mājām ar zemes grām.

Ks 13925, atzīti par samaksātiem
un lūdzējai Emmai Būciņš. dzini.
Eichvalds dota tiesība prasīt
attiecīgo hipotēku dzēšanu zemes
grāmatās. L. Ks 335 32. 31228b

Jelgavā, 1932. g. 24. februārī.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
15. februāra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 10000 kr.
rbļ. parāds pēc obligācijas, korrob.
1905. g. 22. sept. ar Ks 557 uz

immobilu Tukumā ar zemes grām.
Ks 160. atzīts par samaksātu
un lūdzējai Idai Brandts dota
tiesība prasīt attiecīgas hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā. 1932. g. 24. februāri.
L. Ks 340 32. 31229b

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
15. februāra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 3000 un
1000 c. rbļ. parādi pēc obli-
gācijām, korrob.: 1) 1906. g.
24. martā ar Ks2142, un 2) 1908.g.
8. februārī ar Ni 384 uz Jelgavas
apr. Jaunplatones muižas zemes
gabalu ar zemes grām. Ks 12894
un arī uz tās pašas muižas
Rempju mājām ar zemes grām.
fft 4403. atzīti par samaksātiem
un lūdzējai Amālijai Jākobsons
dota tiesība prasīt attiecīgo hipo-
tēku dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 24. februārī.
L. K 333 32. 31230b



Jelgavas apgabaltiesa
iu Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2< !4. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1932. g.
4. ianv. mir. Kārja-Teodora Kārļa
dēla Pansa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem. kre-
ditoriem ii. t. t.. pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 24. februārī.
L. " .V 1800/32. g. ? :<1227

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
15. februāra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 10000 kr.
rbļ. parāds pēc obligācijas,korrob.
1910. g. 10. septembrī ar Ka 2095

uz Jelgavas apr. Naudītes muižas
Mucenieku mājām ar zemes grām.
Ne 3317. atzīts par samaksātu
un lūdzējam Artūram-Aleksim-
Fricim Kleinhofam dota tie-
sība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

ļelgavā, 1932. g. 24. februāri.
L. Nš 296 32. 31231b

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
8. februāra nolēmumu uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
obligācija par 4000 c rbļ., izd.
no Gotfiarda-Fridricna Šnebacha
ar Jāņa Bisenieka vārdu un
korroborēta 1899. g. 3. decembrī

1130 uz Jelgavas pils.
II hip. iec. immobīla ar hipot.
Ka 264, kura ar 1911. g. 16. nov,
nostiprinātu uzrakstu ar .Va 3490
pārgājusi Jelgavas pilsētas krāj-
kases īpašumā un pēdējās blanko
cedēta 1921. g. decembrī, ie-
sniegt to šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ..Vaid. Vēstn..
ar brīdinājumu, ka ja obligāciju
noteiktā termiņā neiesniegs, to
atzīs par iznīcinātu un lūdzējam
Voldemāram Porte. kas sevi
uzdod par šī akta likumīgo

īpašnieku izsniegs akta norakstu,
kas stāsies nozudušā oriģināla
vietā. L. Ne 430/32. 31588b

lelgavā, 1932. g. 26. februārī.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,
uz Lik. par laulību 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1931. gada
12. novembrī Dveiras Benjamiņa

meitas Gurvičs prasības lieta
pret Levu Ošera d. Gurviču par
laulības šķiršanu, aizmuguriski
nosprieda: šķirt 1928. g. 21. au-
gustā Daugavpils lūgšanas namā
,,Cins" noslēgto laulību starp
Dveiru Benjamiņa m. Gurvičs,
dzim. Akodis, un* Levu Ošera d.
Gurviču atbildētāja vainas dēļ.
Piedzīt no atbildētāja prasītājai
par labu Ls 22,— tiesāšanās iz-
devumu. Spriedumu publicēt
..Valdības Vēstnesī".

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
727. un 748. p. paredzētā laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas,
neiesniegs tiesai atsauksmi vai
pārsūdzību, tad spriedums stāsies
likumīgā spēkā.
Daugavpilī, 1932. g. 25. februārī.

31168z L. Ks 405P/3I.

Latgales apgabali. 3. civīlnodaļa,
izklausīju;i Sal-mana Pētera d.
Sondora lūgumu atzīt Norbertu
un Vitginiju Pētera b. b. Son-
doius par mirušiem un pamato-
joties uz savu 1932. g. 7. ianv.
lēmumu un Civ. proc. !ik. 1456'.p,
un 1947. līdz 1953. p. uzaicina
bezvēsts prombūtnē esošo Nor-
bertu Sondoru gada laikā, skai-
tot no šā sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesī" ie-
rasties tiesā, vai dot tiesai drošas
ziņas par sevi, kā arī uzaicināt
visas citas personas, kam ir
drošai ziņas par viņa dzīves
vietu vai nāvi, iesniegt šīs ziņas,
tiesai, aizrādot, kā ja pēc publi-
kācijas termiņa notecēšanas ne-
būs saņemtas drošas ziņas kā
Noi bērts Sondors atrodas pie
dzīvības, tiesa uz ieinteresētu
personu, lūgumu uz Civ. proc.
lik. 1951. p. pamata atzīs viņu
par mirušu.

Daugavpilī, 1932. g. 24. febr.
L. Ks 229a./32. 31050b

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Reiņa (Terentija) Sīmaņa d.
Lūša mantnieces Olgas Ottes m.
Lūsis lūgumu par Valkas apr.
Pededzes pag. Orlīšu sādžas vien-
sētas Ks 3, plāt. 7,57 deset., ie-
vešanu zemes grāmatu reģistrā,
uzaicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto nekus-
tamo mantu, iesniegt kommisijai
par to paziņojumu 4mēnešu laikā ,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā ga-
dījumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētie
lūdzēji varētu tikt ievesti attie-
cīgā zemes grāmatu reģistrā par
norādītās nekustamās mantas
īpašniekiem bez kādiem aprobe-
žojumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku apgrū-
tinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1932. g. 24. febr.
Ka 285/1051 31171

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
I. februāra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 300 c rbļ.
parāds pēc obligācijas, korrob.
1905. g. 4. jūlijā ar Ks 93 uz
immobīlu Ventspilī I. kvartālā
ar zemes grām. Ks 417, atzīts
par samaksātu un lūdzējai Eliza-
betei Bērznieks dota tiesība prasīt
attiecīg. hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās. L. Ne 287'32. 31232b

ļelgavā, 1932. g. 24. februārī.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1918. gada 7. martā mirušā

Jelgavas apriņķa Audzu muižas
,,Lejas-Čimu" māju īpašnieka
Jāņa Jāna dēla Sinevica atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskaitīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 24. februārī.
L. Ka 1575/32 g 31325

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1931. g. 7. dec,
lēmumu dara zināmu vispārībai ,
ka Miķelis-Rūdolfs Francis atzīts
par pilngadīgu pirms 21 gada
vecuma sasniegšanas.

Jelgavā, 1932. g. 26. februārī.
I.. Ne 1087/31. 31585b

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 22. februāra
nolēmumu uzaicina kopš 1918. g.
25. maija bezvēsts promesošo
Kārli Rudzuvārpu ierasties tiesā
vai dot tiesai par sevi ticamas
ziņas viena gada laikā no šā
sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstn.", un līdz ar šo uzaicina
arī katru citu personu, kam ir
drošas ziņas par minētā Kārļa
Rudzuvārpas atrašanās vietu vai
nāvi pieteikt tās šai tiesā, ar
brīdinājumu, ka noliktā laikā
nesaņēmusi drošas ziņas par to,
ka minētais Kārlis Rudzuvārpa
ir dzīvs, tiesa uz ieinteresēto
personu lūgumu, saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1951. p., atzīs viņu
par mirušu.

Jelgavā, 1932. g. 26. februārī.
L. Ne 325 32. 31586b

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
8. februāra nolēmumu uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
1930. g. 17. februārī mir. Kārļa
Avotiņa notārielā kārtībā pie
Jelgavas notāra Rūsas 1924. g.
28. jūnijā sastādītais testaments,
kura noraksts 1931. g. 19. janv.
tiesas sēdē nolasīts, iesniegt t"
šai tiesai triju . mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī"
ar brīdinājumu, ka ja testamentu
noteiktā termiņā neiesniegs, to
atzīs par iznīcinātu un lūdzējam
Kārlim Svilpim, kas sevi uzdod
par šā akta likumīgo īpašnieku,
izsniegs akta izrakstu, kas stāsies
nozudušā oriģināla vietā.

ļelgavā, 1932. g. 26. februārī.
1.. \a 421 32. 31!

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1957., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kairi būtu uz 1931. g.
17. aug. mir. Pētera Jēkaba d. Zol-
herga atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem legātā-
riem, fideikomisāriem. kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Vald. Vēstn."

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām

lelgavā. 1932. g. 26. februārī.
L. ' .Vs 1609 32 31625

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967.. 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931. g.
4. novembrī mir. Jāņa Mārtiņa d.
Vimbas atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem. fideikomisāriem. kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tiesī-
bas šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sudinājuma iespie-
šanas dienas .,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 26. februārī.
L.Ka 1591/32. g. 31627

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.
dara zināmu, ka Līvbērzes lauk-
saimniecības mašīnu koplieto-
šanas biedrība, kas reģistrēta
ar tiesas 1922. g. 18. septembra
lēmumu, ir galīgi likvidēta, sa-
skaņā ar šis biedrības 1930. g.
11 .oktobra pilnas biedru sapulces
lēmumu, L. Ks 218 22. 31326s

Jelgavā. 1932. g. 26. februārī.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
8. februāra nolēmumu uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādi Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā uz Jānim Šiliņam
piederošā nekustamā īpašuma
Jelgavas apr. Tetelmindes muižas
Pākster-Galiņu mājām ar zemes
grām.'Ka 2215 korroborēti akti:
1) obligācija par 1800 rbļ., izd.
1901. g. 4. dec ar Aleksandra
Pētersona vārdu blanko cedēta
un korroborēta 1901. g. 4. dec.
ar Ks 1245 un 2) obligācija par
1700 rbļ., izd. 1909. g. 27. nov.
ar Jelgavas lauks, biedrības krāj-
aizd. sabiedrības vārdu un korrob.
1909. g. 27. nov. ar Ks 2684,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
espiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."
un iesniegt minētos aktus.

Ja noteiktā laikā aktus ne-
iesniegs, tieša atzīs parāda aktus
par iznīcinātiem un lūdzējam
Jānim Šiliņam atvēlēs prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grām.

ļelgavā, 1932. g. 26. februārī.
L. Ne 438/32. 31589b

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
8. februāra nolēmumu uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu
nodaļā uz Ansim Lāme piederošā
nekustamā īpašuma Jelgavā
11 hip. iecirknī ar zemes grāmatu

Ks 194-B korroborēti akti: I) obli-
gācija par 1200 c rbļ., izd.
1847. g. 16. jūnijā ar tirgotavas
brāļi C. A. u. G. L Rapp vārdu
un korrob. 1847. g. 20. jūnijā
ar Ks 87; 2) obligācija par
2000 c rbļ., izd. 1884, g. maijā
ar C. Šmita vārdu, korroborēta
1884: g. 25. maijā ar Ks 122,
saskaņā ar Jelgavas apgabal-
tiesas adjudikācijas nolēmumu,
korroborētu 1900. g. 28. sept.
ar'Ks 894 šī obligācija validē
par 1461,60 c rbl.; 3) obligācija
par 1750 c rbļ., izd. ar Hen-
riettes Šaks vārdu, kā izdalījums
no 1880. g. 9. janvārī par 5600 c r.
ar Ks 7 korrob. obligācijas,
korrob. 1896. g. 26. jūnijā ar
Ka 763; un 4) obligācija par
2000 c. rbļ., izd. 1914.'g. ii. apr.
ar Pētera Baumanovska vārdu,
blanko cedēta, korrob. 1914. g.
14. aprīlī ar Ks 904, ierasties
šai tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vaid. Vēstn." un
iesniegt minētās aktus.

Ja noteiktā laikā aktus ne-
iesniegs, ties.'i atzīs tās par
samaksātām un lūdzējam Ansim
Lāmām atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 26. februārī.
L. Ks 422,32. 31590b

Liepājas apgabaltiesa

uz lik. par laul. 77. p. pamata
dara zināmu, ka š. g. 28. janvāri
aizmuguriski nospriests: starp
Žani-Vilheimu Juzupu un Lidiju
Juzups, dzim. Jansons, 1924. g.
8. augustā no II Liepājas bap-
tistu draudzes sludinātāja B. Bor-
maņa noslēgto laulību šķirt;
prasības pārējo daļu atraidīt.

Liepājā, 1932. g. 26. februārī.
Akts Ne 13-L/32. 31591b

Liepājas apgabalt. reģistrāc. nod.
uz Civ. peoc lik. 14607 i . p.
pamata paziņo, ka ar apgabal-
tiesas i932. ' g. 18. februāra
lēmumu reģistrētais Liepājas
darba artelis ievests koopera-
tīvu sabiedrību un viņu sa-
vienību reģistra 1. daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Lie-
pājā. Ks 18/32. 31233b

Liepājā, 1932. g. 25. februārī.

Liepājas apgabalt. reģistrāc. nod.
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. panta pamata pa-
ziņo, ka ar viņas 1932. g. 18. febr.
lēmumu reģistrētā Priekules šacha
biedriba ievesta bezpeļņas bie-
drību un viņu savienību reģistra
1. daļā.

Valdes sēdeklis atrodas
Priekulē. Ka 16/32. 31234b

Liepājā, 1932. g. 25. februārī.

Liepājas apgabalt. reģistrāc. nod.
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. panta pamata pa-
ziņo, ka ar viņas 1932. g. 18. febr.
lēmumu reģistrētā biedrība ,,No-
teikti kristīgais jaunatnes pulciņš
E. C." ievesta bezpeļņas biedrību
un viņu savienību reģistra 1. daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Lie-
pājā. Ks 17/32. 31235b

Liepājā, 1932. g. 25. februāri.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Jēkaba Hrščanoviča lūgumu,
saskaņā ar Civ. proc lik. 1967.,
2011.,' 2014. un 2079. p.. uzaicina
visus, kam būtu uz 1908. g.
18. janvārī mir. Monikas Hršča-
vičs atstāto mantojumu, vai
sakarā ar šo mantojumu kādas
tiesības vai prasības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. rt. t.,
pieteikt tās šai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,.Vald.
Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās liesības
un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī. 1932. g. 24. febr.
L. Ks 13a. 32. 31165b

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Civ. proc lik. 293., 295..
298., 301., 3(19. un 311. p. pa-
mata Adeles Osipa m. Žuruns .
dzim. Bekers prasības lietā pret
Nikolaju Varfolomeja d. Žltrunu,
par laulības šķiršanu, uzaicina
Nikolaju Varfolomeja d. Žurunu,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, divu mēnešu laikā no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,, Valdības Vēstnesī", ierasties šai
tiesā saņemt norakstus no prasī-
tājas iesūdzības raksta, pieliku-
miem un uzdot savu dzīves
vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies pe :i caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpilī neuzdos, aicinājumus
uz tiesas sēdi un visus pārējos
papīrus atstās tiesas kancelejā.

Daugavpilī, 1932. g. 24. febr.
V° 394 p. , 31166b

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
25. aprīlī mirušā Pētera Pāvila d.
Bartuļa. 1931. g. 22 aprīlī
sastādītais privāttestāmeflts ar
apgabaltiesas 1932. g. 22. janv.
(ērnumu apstiprināta

Daugavpilī, 1932. g. 24. febr.
L. Ks 773a. 32. 31167b

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Ievas Jāzepa m. Rasims
lūgumu, saskaņā ar Civ. proc.
lik. 1967., 2011.; 2014. un 2079. p
un Viet. civ. lik. III d. 2451. p.,
uzaicina visus, kam ir kaut
kādi strīdi vai ierunas pret
testamentu, kuru 1929. g. 4. apr.
sastādījis mājas kārtībā 1931. g.
28. maijā, Daugavpilī mirušais
Vincents Jāzepa d. Rasims, kā
arī visas personas ,kam ir kaut
kādas pretenzijas un tiesības uz
Vincenta Jāzepa d. Rasima man-
tojumu, vai sakarā ar šo manto-
jumu kā mantniekiem, legā-
tāriem. fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spģēkā gājušu.

Daugavpili, 1932. g. 26. febr.
L. No 707a. 32. ' 31595b

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1926. y.
10. martā mirušā Semena Dmi-
trija d. Fadejeva, 1926. g.
8. martā sastādītais notariālais
testaments ar apgabalt. 1930. g.
13. jūnija lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī. 1932. g. 26. febr.
L. fft 228a. 30. 31596b

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
5. novembrī izklausījusi lietu
par Zalmaņa Cencipera atzīšanu
par maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecībā, par ko iespiests
sludinājums ,,Valdības Vēstnesī"
1929. g. 4. septembrī Ks 199,

nosprieda: atzīt Zalmaņa Cen-
cipera maksātnespēju par ne-
jaušu bankrotu un viņa kon-
kursu par slēgtu, apstiprinot
kreditoru 1931. g. 16. maija
un 27. jūnija sapulču lēmumus
par naudas sadalīšanu un kon-
kursa masas likvidatora ievēlē-
šanu. L. Ks 3204a./29. 31592b

Daugavpilī, 1932. g. 26. febr.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Viktorijas Jāzepa iri. Klaucans
lūgumu, saskaņā ar Civ. proc.
lik. 1967., 2011. ', 2014. un 2079. p.
uzaicina visus, kam būtu uz
1914. g. 26. janvārī mir. Jāzepa

Pētera d. Azāna atstāto manto-
jumu, vai sakarā ar šo manto-
jumu kādas tiesības vai prasības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. t.t.
pieteikt tās šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanasdienas,,Vaid. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1932. g. 26. febr.
L. Ks 43a.,/32. 31593b

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Pāvila Ignata d. Daļecka
lūgumu, saskaņā ar Civ. proc.
lik. 1967.. 2011. ' , 2014. un 2079. p.
uzaicina visus, kam būtu uz
1930. g. 24. oktobrī, Kaplavas
pag. Gančaru viensētā mirušā
Ignata Jāzepa d. Daļecka atstāto
mantojumu, vai sakarā' ar šo
mantojumu kādas tiesības vai
prasības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt tās šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1932. g. 26. febr.
L. Ks 1043a./32. 31594b

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa,

paziņo, ka 1932.g. 23.febr. ar Lat-
gales* apgabaltiesas lēmumu Se-
mensjegora d. Golubovskis, dzīv.
Kacēnu pag. Gorbunova-Gora c.
Golubovska mājā ir atzīts par
maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecībā. Ievērojot to amata
personām un iestādēm: 1) jā-
uzliek aizliegumi uz parādnieka
nekustamo īpašumu un arests
uz kustamo mantu, ja tādi
viņu rīcībā atrastos,2) jāpaziņo
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļai, kādas ir prasības pret
augšā minēto maksātnespējīgo,
resp. amata personām.

Privātpersonas paziņo apgabal-
tiesai: 1) kādas parādu prasības
ir pret maksātnespējīgo parād-
nieku un kādas naudas summas
parādniekam pienākas saņemt
no viņām, ja arī kā pirmā, tā
otrā gadījumā maksāšanas laiks
vēl nebūtu pienācis, 2) par
maksātnespējīgā parādnieka īpa-
šumu pie viņām ieķīlātu vai
nodotu glabāšanā un otrādi —
par īpašumiem, ieķīlātiem pie
maksātnespējīgā parādnieka vai
nodotiem viņa glabāšanā.

Šie paziņojumi izdarāmi divu
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1932. g. 24. febr.
L. Ks 566a.32. 31061

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
dara zināmu, ka tiesa 1932. g.
16./I7. februārī, izklausījusi ,'ietu
par Bēra Stikāna maksātnespēju,
nolēma: šo lietu izbeigt riri
tirdzniecībā maksātnespējīgu pa-
rādnieku Beru Štikānu no ap-
cietinājuma atsvabināt, par ko
publicēt ,,Valdības Vēstnesī", pa-
ziņot Rīgas biržai . un zemes
grāmatu nodaļai, atceļot arī
arestu no viņa kustamas mantas.

Sludinājums par Stikāna at-
zīšanu par maksātnespējīgu pa-
rādnieku ievietots š. g. ,.Valdības
Vēstnesī" i 7. num.

Daugavpilī, 1932. g. 25. febr.
Ks 427a./31. 31330b

Latgales apgabalt. 3 civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
25. maitā mir. Ksavara Vik-
tora d. Mikana, 1929. g. 19. apr.
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1931. g. 12. dec
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 25. febr.
L. Ks 2721a. 31. 31331b

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1927. g.
2. jūnijā mirušā Osipa (Jēzupa)
Konstantīna d. Kondratjeva,
1924. g. 22. janvāri sasādītais

notariālais testaments ar ap-
gabaltiesas 1928. g. 26. marta
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 26. febr:
L. Ks 1026a.,/28. 31329b
Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc mirušās 1923. g. 23.* maijā,
Johana-Hugo Dorstera, ai. Tor-
stera, ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir .uz šo man-
tojumu vai saskaņā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t..
pieteikt šis tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termi ņa ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par
šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā. 1932.g. 24. februārī.
L. Ks 478 32. 31864

Krustpils iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz Annas Silinas
lūgumu. Civ. proc lik. 1401.' p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1239. p.
uzaicina Vistra mirušā Jāņa
Niklasa d. Šiliņa mantniekiis
pieteikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
nelaiķa atstāto mantojumu
nekustamo īpašumu, atrodošos
Kaupernieku sādžā, triju mēnešu
laikā no šā sludinājuma iespie-
šanas. Valdības Vēstnesī".

Ka 264 31598b

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar .Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1932. g. 22. martā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasis 1924. g.
14. decembrī mirušā Antona

Jēkaba d. Mikuļa testamentu.
Daugavpilī, 1932. g. 7. martā.

32576Z 390 a 32.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Jegora Lariona d. Vladimirova
(Larionova) lūgumu par Valkas
apr. Pededzes pag. Orlīšu sādžas
viensētas Ks 9, platībā 3,44 des.,
ievešanu zemes grāmatu reģistri ,
— uzaicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt kommi-
sijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no iz-
sludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku
bez kādiem aprobežojumiem
ar neapstrīdamas pārdošanas un
hipotēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām. Ks 286/1061 ' 31172

Daugavpilī, 1932. g. 24. febr.

Daugavpils-IIūkstes zemes grā-
matu nodaļa, izpildot not. nolik.
181. p. paziņo, ka Pēteris Jāņa
dēls Lejiņš, dzīv. Daugavpils
apr. Aiviekstes pagastā, iesniedzis
nodaļai lūgumu, līdz ar doku-
mentiem, ievest uz viņa vārdu
zemes grāmatu reģistri ne-
kustamo mantu, sastāvošu no
Skujanu sādžas viensētas četros
gabalos Ks 3-a, 3-b, 3-v un 3-g,
kopplatībā 30 deset. 1330 kv.
asis, Daugavpils apr. Aiviekstes
(bij. Ungurmuižas) pag., kuru
Pēteris Lejiņš ieguvis aiz valdī-
šanas noilguma uz Latgales ap-
gabaltiesas 1931. g. 24. nov.
lēmumu pamata.

Augšminētā viensēta agrāk
piederējusi Jānim Michaila d.
Lejiņam, kuram tā bijuse iedalīta
īpašumā uz Ungurmuižas pag.
Skujanu sādžas zemnieku 1908. g.
21. jūnija lēmumu Ks 11 pamata
(1932. g. žurn. B. Ks 145).

Personas, kam ir kādi iebildu-
mi pret izdarāmiem zemes grā-
matās grozījumiem un tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
var iesniegt zemes grāmatu no-
daļai par to paziņojumu viena
mēneša laikā, skaitot no izsludi-
nāšanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī", pretējā gadījumā nepie-
teiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem ap-
robežojumiem ar neapstrīdamas
pārdošanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1932. g. 24. febr.
Ks 3051. 31063b

Rēzeknes - Ludzas - Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļa,
izpildot Notār. nol. 181. p.
paziņo, ka Anna Pētera meita
Ziemiņš iesniegusi nodaļai lū-
gumu ievest viņu zemes grāmatu
reģistri, par īpašnieci, saskaņā
ar Latgales apgabaltiesas 1930. g.
4. decembra lēmumu, uz ne-
kustamo mantu, Jaunlatgales apr.
Kacēnu pag., sastāvošu no Tru-
muļevas pūstošas zemes gabala ar
vietējo nosaukumu ,,Jasvinas pū-
stoša", platībā 14 deset. 187 kv.
asis, sīki uzrādīta uz plāna,
sastādīta no mērnieka Pētera
Timermaņa 1885. g. un pār-
baudīta pie tiesas apskates 1930.g
15. septembrī no Valsis zvērināta
mērnieka E. Ozola, pie kam
šī zeme izdalīta no Trumuļevas
muižas zemes vienības un par
tās agrāko īpašnieku skaitījies
Pēteris Reina d. Zieminš. (1832. g.
žurn. B. \e 133).

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret izdarāmiem zemes
grāmatās grozījumiem un tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
var iesniegt zemes grāmatu nod.
par to paziņojumu viena mēneša
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ..Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktas tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētā lūdzēja varētu tikt
ievesta zemes grāmatu reģistri
par norādītās nekustamās mantas
īpašnieci bez kādiem aprobežo:
jumiem ar neapstrīdamām pār-
došanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī. 1932. g. 25. febr.
K 2'97 31343b

Liepājas apgabaltiesa
uz lik. par laul. 77. p. pamata
dara zināmu, ka š. g. 4. febr.
aizmuguriski nospriests: starp
Frici Stubi un Annu Štubis,
dzim. Pūce, 1914. g. 1. febr.
no Liepājas sv. Annas draudzes
mācītāju noslēgto laulību šķirt;
prāvnieku laulībā dzimušo bērnu
Mildu-Emīliju atstāt pie matēs.

Liepājā, 1932. g. 25. februāri.
Akts Ne 65-L32. 3*1327b

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 23. februāra
lēmumu un Civ. proc lik. 293
un sek. pantiem, uz Annas
Priednīeks lūgumu viņas pra-
sības lietā pret Frici Priednieku
dēļ laulības šķiršanas, uzaicina
atbildētāju Frici Priednieku, kura

dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties tiesā vai uzdot
savu dzīves vietu Liepājā divu
mēnešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,.Vald. Vēstn.".

Pie lūguma pielikti noraksti
no prasības lūguma un klāt-
pieliktiem dokumentiem. _

Ja atbildētājs nolikta laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku un savu juridisku
dzīves vietu Liepājā neuzdos,
tiks nolikta tiesas sēdē lietas
izklausīšanai aizmuguriski.

Liepājā. 1932, g. 25. februārī.
L V122-L32. 31328b



Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
VS. martā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Ks 4, dz. 9,
pārdos Alberta Liepiņa kustamo
mantu, sastāvošu no 70 pom-
padūriem, novērtētu par Ls 540.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932.g. 8. martā. 32603

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
16. martā, pulkst. 10 dienā, Rīgā,
I. Kalēju ielā Ks 9/11, (eksprešu
no)., pārdos Mendela Šlachtera
kustamo mantu, sastāvošu no
galantērijas precēm' u. c, novēr-
tētu par 'Ls 692,50.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 8. martā. 32589

«rustpils iecirkņa miertiesnesis,
pamatojot ies uz Jāņa Brakovska
Brakavs kis) lūgumu, Civ. proc.
;, (401. p. un Civ. lik. 10. sēj

939. P- uzaicina visus mirušā
919- g- l8- martā Josifa Bra-
,ekija arī Brakoveckija mant-

niekus pieteikt minētam mier-

t iesnesim savas mantošanas tie-

;īhas uz nomirēja atstāto manto-
ioniu — nekustamo īpašumu,

viensētu Ka 212 atrodošos Vīpes
pagastā triju mēnešu laikā no
?isludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vestn.".

' 31069b Ks 202.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,

sas kaņ ā ar savu š. g. 26. februāra
nsjriurnuun Civ. proc. lik. 1401. p.

lin Civ. lik. 10. sēj. 1239. p. 1. d.
pamata paziņo, ka pec 1925. g.
ļO. nov. mir. Jāņa Stepana d.
Timofejeva ir palicis īpašums,
1atrodas Daugavpils apr. Nau-
jenes pag. Krivanu sādžā, kādēļ
uza icina visas personas, kam uz

šo mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības kā mant-
niekiem , pieteikt šās tiesības

pēc piekritītaas triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas,.Valdības Vēstnesī",' Daugavpilī, 1932. g. 26. febr.

Civ. 1. Ks 290. ? 31336b

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
sas kaņā ar savu š. g. 26. februāra
lēmumu un Civ. proc. lik. 1401. p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1239. p. 1. d.
pamata paziņo, ka pēc 1918. g.
maija mēnesī mir. Vasilija Gav-
rila d. Ki.ilova ir palicis īpašums,
tos atrodas Daugavpils pilsētā,
Skrindas ielā Ne 103, kādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības kā
mantniekiem, pieteikt šās tiesības
necpiekritībās triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas,.Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1932. g. 26. febr.
Civ. 1. Ks294. 31600b

Daugavpils 3. iec. miertiesn.
pamatojoties uz Sodu lik. 33. p.
un 218. p. paziņo atklātībai, ka
ar viņa 1931. g. 16. novembra
spriedumu, kas stājies likumīgā
spēkā un nodots izpildīšanai,
Fridrichs-Kārlis Šalkovskis uz
Sodu lik. 210'. p. un 24. p. pa-
mata ir sodīts ar Ls 10,— naudas
soda, vai nesamaksāšanas gadī-
jumā ar trim dienām aresta par
sabojātas gaļas glabāšanu pārdo-
šanai savā veikalā — Daugavpilī,
Jaunbūvē, gaļas rindās.
Daugavpilī, 1932. g. 7. martā.

J2586z Ks 964/31. g.

Latgales apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1932. g. 24. febr. lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1230. p., uzaicina 1930. g.
27. septembrī mirušā Jāņa Jāņa d.
Zepa mantniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības augšminētam
miertiesnesim uz nelaiķa "atstāto
kustamo un nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes apriņķī,
Barkavas pag. Silaunieku sādžā
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas. Ks 253. 31340b

Varakļānos, 1932. g. 25. febr.

Latgales apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1932. g. 24. febr. lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1926, g.
8. februārī mirušā Staņislava
Andrīva d. Stroda mantniekus
pieteikt savas mantošanas tie-
sības augšminētam miertiesnesi.v:
uz nelaiķa atstāto kustamo un
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Varakļānu pag.
Meža-Stroda sādžā triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas,,Vaid. Vēstn.".

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas. Ks 255. 31341b

Varakļānos, 1932. g. 25. febr.

Latgales apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1932. g. 25. februāra lēmumu
un pamatojoties uz Civ. proc
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
I. d. 1239. p., uzaicina 1931. g.
II. apr. mirušā Donata Jēzupa d.
Zepa mantniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības augšminē-
tam miertiesnesim uz nelaiķa
atstāto nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Barkavas
pag. Seimušku sādžā triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas,,Vaid. Vēstn.".

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas. Ks 256. 31342b

Varakļānos, 1932. g. 25. febr.

Ilūkstes iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 33.,
218. p., paziņo atklātībai, ka ar
Subates iecirkņa miertiesneša
1931. g. 17. novembra spriedumu,
kas stājies likumīgā spēkā un iz-
pildīts, Boruchs Dankers ir so-
dīts pēc Sodu lik. 209. p. pa-
mata ar Ls 25,— naudās soda,
vai nesamaksas gadījumā ar sep-
tiņām dienām aresta, par pienā-
cīgas tīrības neievērošanu savā
veikalā. Ilūkstē, Bebrenes ielā
Jfe 8. 32489z

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1932. g. 26. febr.
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1401. un 1402. p. un
Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.,
paziņo, ka pēc 1932. g. 31. janv.
mirušā Jāzepa Donata d. Tra-
čuma Krāslavas pag. Geriņu
sādžā ir palicis mantojums un
uzaicina visus, kam uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to būtu
Jūdas tiesības, pieteikt tādas
miertiesneša kamerā, Krāslavā,
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
.Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1932. g. 26. februārī.
Ks 261. 31599b

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar Civ.
Proc. lik. 1401. p. un Lik. kop.
'0. sēj. l. d. 1239. p. un pamato-
joties uz savu 1932. g. 23. febr.
lēmumu, paziņo, ka pēc 1928. g.
28- jūlijā mirušās Magdalēnas
ari Madaļas Jāņa m. Prančs Rē-
zeknes apr., Maltas pagasta Ja-
toviču sādžā ir palicis mantojums
«'.aicina visas personas, kam uz
W mantojumu vai sakarā ar to
Mtu kādas tiesības, pieteikt tās
Pēc piekritības triju mēnešu laikā
kaitot no šā sludinājuma iespie-
»nas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Maltas pag. Borovajā.
, 1932 . g. 25. februārī.
>ļJ 69z C. I. Ks 425 32. g,

Viesītes iecirkņa miertiesnesis,
^skaņā ar Civ. ' proc lik. 294.
295., 301., 309'. un 311. p.

I" pamatojoties uz. Minnas 2i-
™avs lū gumu viņas prasības lietā
Pret Jāni Rošānu par Ls 54,50
ar šo uzaicina atb. Jāni Rošānu,
^ fa dzīves vieta pras. Židavs
ļa\ zināma, divu mēnešu laikā,

Skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdībās Vēstnesī"
Paziņot miertiesnesim savu iz-
olēto dzīves vietu vai arī uz-
ļ? ]f kādu personu, kuru atb.
iTOšāns pilnvarotu saņemt savā

i v,etā no miertieneša piesūtāmos

rakstus. Ja atb. Rošāns šaī
noteiktā laikā no viņa pieprasītos
paziņojumus neiesniegs, tad visas
uz viņa vārdu adresētās pavēstes
un raksti tiks atstāti miertiesneša
kancelejā un viņam nebūs tie-
sības aizbildināties ar to ne-
zināšanu. 31335b

Viesītē, 1932. g. 24. februārī.

Latgales apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1932. g. 25. februāra lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1931. g.
8. decembrī mirušā Domenika
Ādama d. Stroda mantniekus
pieteikt savas mantošanas tie-
sības augšminētam miertiesnesim
uz nelaiķa atstāto nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rēzeknes
apriņķī, Varakļānu pag. Repšu-
Cakulu sādžā triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas. Ne 257. 31339b

Varakļānos. 1932. e. 25. febr.

Kalsnavas pagasta tiesa,
Madonas apr., pamatojoties uz
savu 1932. g. 12. janvāra lēmumu
un pag. tiesas lik. 108. un 109.p.,
paziņo, ka pilsoņi Pēteris'-un
Emma Zemītis, dzīv. Kalsnavas
,,Brīvniekos" pieņem bērna vietā
(adoptē) Evgeniju Jūlija m. Ru-
dzītis, dzim. 1917. g. 21. okt.,
piešķirot adoptējamai visas liku-
mīgā bērna tiesības un uzvārdu
,,Zemītis".

Personas, kam būtu pret šo
adopciju kādi iebildumi, tiek
uzaicinātas pieteikties šai "tiesā
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstn." trešo reizi. 31976

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi iebildumi netiks
pieņemti un adopcija skaitīsies
par gājušu likumīgā spēkā. 1

Rigas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
18. martā, pulkst. 10 dienā, Rīgā,
Marijas ielā Ks 4, darbnīcā,
pārdos Alberta Liepiņa kustamo
mantu, sastāvošu no 20 port-
feļiem, novērtētu par Ls 270,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 7. martā. 32602

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
18. martā, pulkst. 10 dienā, Rīgā,
Dzirnavu ielā Ks 62 64, dz. 30,
pārdos Chaima Rabuchina kus-
tamo mantu, sastāvošu no
dažādiem vekseļiem, novērtētu
par Ls 343,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1932. g. 8. martā. 32604

Rīgas apgabaltiesas Rigas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā Ks 60, dz. 15)
paziņo, ka:

l) *Mendeļa Berlina un Latv.
Bankas pras. pret Miķeli Ander-
sonu par Ls 4500 ar% un izdev.,
1932. g. 12. maijā, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā 11 izsolē
Miķeļa Andersona nekustamo
mantu, kas atrodas Mangaļu
pag. ar zemes grāmatu reģ.
Ks 5831 un sastāv no ,,Lieknini'
mājām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 3000,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi LsSOOO —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1932. g. 7. martā. 32593

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
š. ģ. ,,Vald. Vēstn." 52. 'num.
ievietotos sludinājumos par Kārļa
Kvieša un Viļā Zīlīša kustamās
mantas pārdošanu ieviesušās kļū-
das. Minētās mantas tiek pār-
dotas otrā izsolē. 32595z

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. gada
16. martā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Ģertrūdes ielā Ke 34, dz. 19,
ļiārdos vairāksolīšanā Zimaņa
Svitgaļa kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 233,30 un sastāvošu
no dažādām mantām, viņa
1930. g. ienākuma nodokļu pa-

rāda segšanai.
Rīgā, 1932. g. 9. martā. 32605

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. gada
16. martā, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Ģertrūdes ielā Ks 9, dz. 18,
pārdos vairāksolīšanā Mendela
Šparbera kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 326,— un sastā-
vošu no mēbelēm viņa 1930. g.
ienākuma nodokļu parāda seg-
šanai. 326(10

Rīgā, 1932. g. 9. martā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. gada
16. martā, plkšt. 3 dienā, Rīgā,
Lāčplēša ielā Ne 29, dz. 21, pār-
dos vairāksolīšanā Lidijas Vilks
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 220,— un sastāvošu no mē-
belēm viņas vīra Jāņa- Vilka
dažādu nodokļu parāda segšanai

Rīgā. 1932. g. 9. martā. 32607

r~z—:—~z—\"Citu i&st&žu
sludinājumi.

?

Paziņojums.
1932. g. 8. martā finanču mi-

nistris apstiprinājis statūtus
Akciju sabiedrībai ,,Baltijas lietus
un saules sargu fabrika inž. N. Jo-
elsons" , kuras mērķis ir:

1) ražot un izplatīt lietus un
saules sargus, spieķus, furnitūras,
citus līdzīgus koka izstrādājumus
un dreijātus priekšmetus:

2) tirgoties ar minētām un cit.
precēm kā iekšzemē, tā arī ār-
zemēs, uz sava rēķina un kommi-
sija.

Šo mērķu sasniegšanai sabie-
drība pārņem savā' īpašumā inž.
Nochumam Joelsonam piederošo
uzņēmumu zem nosaukuma ,,Bal-
tijas lietus un saules sargu fabrika
N. Joelsons", sastāvošu no fabri-
kas, darbnīcas un noliktavas, kas
atrodas Rīgā, Mārstaļu ielā 7 un
Brīvības ielā Ne 82, ar visiem šī
uzņēmuma aktīviem un pasīviem,
kā: mantu, tiesībām, saistībām
un pienākumiem, uz abpusīgi
pārbaudītas bilances pamata, ie-
vērojot visus likuma noteikumus.
Par minētās mantas pārņemšanas
noteikumiem un cenu vienojas ar
mantas īpašnieku pirmāakcionāru
pilnā sapulcē, pie kam ja šādu
vienošanos nepanāk, sabiedrība
uzskatāma par nenodibinātu.Jau-
tājumi par atbildību, par saistī-
bām un parādiem, ar kuriem
manta apgrūtināta un kas cēlu-
šies pirms mantas nodošanas sa-
biedrībai kā arī jautājumi par
šādusaistībuun parādu pārvešanu
(kreditoriem piekrītot) uz sabie-
drību, izšķirami uz civillikumu
pamata.

Sabiedrības pamatkapitāls —
Ls 250.000,—, kas sadalās 2500
akcijās pa Ls 100,— katra.

Valdes sēdeklis paredzēts Rīgā.
Sabiedrību dibina šādi Latvijas

pilsoņi:
1) Nochums Joelsons, dzīv.

Rīgā, Fabrikantu ielā Ke 2,
2) Rachele Joelsons, dzīv. Rīgā

Fabrikantu ielā Ka 2,
3) Morduchs Silperts, dzīv.Rīgā

Ģertrūdes ielā Ka 58,
4) Simons Mušats, dzīv. Rīgā,

Marijas ielā Ne 10,
5) Morduchs-Maksisjoffe, dzīv.

Rīgā, Elizabetes ielā Ks 21.
32499z

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu i..pildītājs paziņo, ka 1932. g.
16. martā, pulkst. !0 dienā, Rīgā,
Mūrnieku ielā Ks 7, pārdos a/s.
„Limex" kustamo mantu, sastā-
vošu no kantora mēbelēm un
rakstāmmašīnas, novērtētu par
Ls 245,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 8. martā. 32590

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
17. martā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Dārtas ielā Ks 5, pārdos
Jāņa Pavāra kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm, novērtētu
par Ls 580,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 8. martā. 32588

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
Blaumaņa ielā Ks 5-a) paziņo, ka:

l)PaulīnesVancovskis Ls 3660,14
ar% prasību segšanai, pēc spried,
uzr. uz vekseļiem (tiesu hipo-
tēkām) no Rīgas XII iec. miert.
ar Ks 3024, 3330, 3329, 3125,
1932. g. 12. maijā, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Grietas-Emilijas Pavuls nekust.
īpašumu, kas atrodas Rīgā, Rau-
das ielā Ka 7, VI hipotēku iec.
ar zemes grām. reģistra Ke 63
(grupā 75, grunts Ke 65) un sa-
stāv no pilsētas dzimtsrentes
zemesgab. ar ēkām.

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 3000,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 32591

Rīgā, 1932. g. 5. martā.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpildītājs (kance-
lejā: Jēkabpilī, Lielā ielā Ks 62)
paziņo, ka:

I) " Valsts zemes bankas Jel-
gavas "nodaļas prasības piedzī-
šanas lietā no Almas Dzene
1932. g. II. maijā, pulksten 10,
Jelgavas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Almas Dzene nekustamo

īpašumu, kas atrodas Jēkabpils
apriņķī, Jaunjelgavā, Liela Dau-
gavas ielā Ks 7 ar zemes grām.
hipotēkas Ks 459;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 3000,—, bet
solīšana sāksies no summas, sa-
skaņā ar Civ. proc lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 3000;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jēkabpils zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāiuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jē-
kabpils apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet pārdošanas dienā
— izsoles vietā. 32617

Jēkabpilī, 1932. g. 9. martā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
17. martā, pīkst. 11 dienā. Rīgā,
Rumpmnižas ielā Ks 12, pārdos
vairāksolīšanā Mozus Haiperina
mant. masas kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 6499, 10 un sastā-
vošu no mēbelēm, mašīnām u. c.
mantām, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 32493z

Rīgā, 1932. g. 8. martā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
17. martā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Elizabetes ielā Ks 103, dz. 11,
pārdos vairāksolīšanā Teodora
Dumpis kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 505,— un sastāvošu
no mēbelēm, viņa 1926., 1927.,
1928., 1929. g. ' nek. mant. un
1929. un 1930. g. ienāk, nodokļu
parāda segšanai. 32495z

Rīgā, 1932. g. 8. martā.Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
17. martā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Matīsa ielā Ks 55 dz. I, pārdos
vairāksolīšanā Viktora Zideļeva
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 1251,— un sastāvošu no 1
pianīno, viņa 1928., 1929. un
1930. g. nek. mantas nodokļu pa-
rāda segšanai. 32494z

Rīgā. 1932. g. 7. martā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. gada
17. marta, pīksit. 12 dienā, Rīgā,
Gogoļa ielā Ks 8/10, dz. 1,
pārdos vairāksolīšanā Hajas
Svirskis kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 420 un sastāvošu
no dažādām mēbelēm, viņas
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 9. martā. 32609

Rīgas " notārs Pēteris Sockis,
sakarā ar Irmas Vilhelma meitas
Kuvalds lūgumu, paziņo, ka mi-
nētā Irma Kuvalds aniillē un iz-
nīcina visas savam vīram Alduī-
nam Kārļa d. Kuvaldam līdz šai
dienai izdotas pilnvaras līdz ar
visām subpilnvarām. 32490z

Rīgā, 1932. g. 8. martā.

Jūrniecības departaments
noturēs 1932. g. 1. aprīli, pulksten 12 rakstveida izsoli uz 1500 t
departamentā techniskos noteikumos paredzēto

a&ifieņoglu piegādi.
Piegādes vieta — Ventspils ostas valdes noliktavā — 1000 t

un Liepājas ostas valdes noliktavā — 500 t. Piegādes laiks —
1 mēnesis, skaitot no līguma parakstīšanas dienas. Izsoles dalīb-
niekiem piedāvājumi jānodrošina 5% apmērā no piedāvāto ogļu
vērtības. Tuvākas ziņas un noteikumus izsniedz Jūrniecības
departamenta administrātīvi-saimnieciskā nodaļa Rīgā, Valdemāra
ielā Ks 1-a katru darba dienu no pīkst. 10—12. L 4948 32614

UMzemes artilērijas pullis
Huzāru iela pie Krusta baznīcas) 1932. g. 14. martā, pulksten 10

pārdos mutvārdu un rakstveida izsolē vairāksoljiei
šādas vecas mantas:

vilnas lupatas 1594,6 kg
nātnas lupatas 525,7
kokvilnas lupatas .......... 150,0
brezenta audumus 57,0
vasku drēbi 1,5 ,,
maisu lupatas 242,0
ādas (vecus zābakus) 747,0
nederīgas zirgu lietas 679,1 ,,
misiņu 5,57 ,.
varu '. . . . . '. 12,0 ,,
voiloku 0,8 ,,

Rakstveida piedāvājumi iesūtāmi Vidzemes artilērijas pulka
saimniecības daļai līdz š. g. 14. martam, pulksten 10. Mantas
apskatīšana pulkā darbdienās no pulksten 9—16. 1* 30685b

Pasta un telegrāfa departaments
izsludina:

Š. g. 17. martā, pulkst. 11, rakstveida izsoli uz Rīgas
radiofona programmas iespiešanu no 1932. g. i. aprīļa
līdz 1933. g. 1. aprīlim, sākot ar 45.000 ekz. nedēļā.
Drošības nauda Ls 5000,— .

Š. g. 18. martā, pulkst. 11, rakstveida izsoli uz 2000 kg
zlmoglaku, vērtsvēstulēm. Drošības nauda 10% apmērā
no piedāvājuma summas. 1* L 4936 32486

Tuvākas ziņas Saimniecības daļā, ist. Ks 58.

Valsts dzelzceļu ekspluatācijas direkcija
izdos 1932. gada 31. martā, pulkst. 11, Rīgā, Gogoļa ielā Ks 3,

istabā Ks 326

rakstveida izsolē mazākprasītājam uz vienu gadu
visādu preču ie-, iz- un pārkraušanas darbus
Daugavpils-Grīvas-Zemgales, Gulbenes, Sitas un Daudzevas stacijā
un visādu preču, bagāžas, bagāžas preces (resp. ekspressūtījumus),
piena kannu un tuklo piena kannu ie-, iz- un pārkraušanas darbus
Rēzeknes I stacijā.

Piedāvājumi, apmaksāti ar zīmognodevu, slēgtās aploksnēs
ar uzrakstu ,,Ekspluatācijas direkcijai uz (uzrādāma stacija)
stacijas ie-, iz- un pārkraušanas darbu izsoli 1932. g. 31. martā"
iesniedzami Ekspluatācijas direkcijai līdz 31. martam, pīkst. 11,
istabā Ks 323. Vēlāk iesniegtos piedāvājumus neievērosr

Izsoles, dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda par darbiem
Daugavpilī-Orīvā-Zemgalē — Ls 1000,—, Daudzevā — Ls 300,—,
Gulbenē — Ls 200,—, Šitā— Ls 1*00,— un Rēzeknē I — Ls 100,—.

Tuvākas zinas un darba noteikumi Dzelzceļu virsvaldē,
istabā Ks 323, darba laikā. 2* 32597

9. Rēzeknes kājnieku pulks
1932. g. 18. martā, pulkst. 10, sav. telp., Rēzeknē, Viļēnu ielā Ks 21,

izdos jauātztā izs&tē

20 tonnas svaigas liellopu sāļas piegādi
pulka tekošām vajadzībām par laiku no š. g. 1. aprīļa līdz 1. augustam

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda Ls 600,—.
Lūgumi dēļ pielaišanas izsolē un piedāvājumi slēgtās ap-

loksnēs, nomaksāti ar attiecīgu zīmognodevu, iesniedzaini izsoles
kommisijas priekšsēdētājam līdz izsoles atklāšanai.

Tuvākas ziņas izsniedz 9. Rēzeknes kājnieku pulka saim-
niecības daļā, Rēzeknē, Viļēnu ielā Ks 21, katru dienu, parastā
darba laikā. 32500 9. Rēzeknes kājnieku pulks.

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1932. gada 18. martā, pulksten 12, Rīgā,
Kalpaka bulv. Ks 6, dz. 8, Mežu departamentā:

Saimnieciskā kārtā sagatavotus, sekvestrētus materiālus
un augošu mežu

Kursīšu, Skrundas, Stāmerienes, Dundagas, Ventspils, Kandavas,
Gaujienes un Burtnieku virsmežniecībā un Rīgā.

Un mutvārdu izsolē augošu mežu Juglas virsmežniecībā.
Tuvākas ziņas un nosacījumi Mežu departamentā un pie

attiecīgiem virsmežziņiem. 32596

Kandavas virsmežniecība
4 932. g. 12. aprlī, pulksten 12 dienā, virsmežniecības kancelejā,
Ozolājos. c. Kandavu,

iznomās vairāksolīšanā zvejas tiesības
Ķīpļavu un Dumpju ezeros.

Tuvākas zinas virsmežniecības kancelejā. 32501



noteikumi par elektrisko «gaisinu Sabilei pilsēta
un iekšējās iosta ādjas ierīkošanu.

Pieņemti Sabiles pilsētas domes sēdē 1931. g. 7. dec.
un 1932. g. 8. februārī.

Apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas pašvaldības depar-
tamenta 1932. g. 29. febr. "rakstu Ks 87206.

Vispārējie noteikumi.
1. 5. Tiesība ierīkot Sabiles pilsētas robežās elektrisko ap-

gaismošanu pieder Sabiles pilsētas pašvaldībai kā pa gaisu, tā arī
pa zemi un apakšūdens, kā arī novadīt, piegādāt un pārdot elektrisko
enerģiju pieder vienīgi pilsētas pašvaldībai, vai uz līguma pamata
slēgtu ar privātām personām.

Atsevišķiem rūpniecības uzņēmumiem ir tiesības ierikot savas
elektriskas ietaises tikai sava gruntsgabala robežās un vienīgi priekš
savām vajadzībām.

2. i. Sabiles pilsētas valde piegādā patērētājiem elektrisko
enerģiju saskaņā ar zemāk minētiem noteikumiem. Šie noteikumi
ir līguma vietā starp pilsētas valdi un strāvas patērētājiem. Strāvas
patērētājs parakstot pieteikumu pilsētasvaldei vai iesniedzot lūgumu
dēļ pievienošanās pie elektriskā tīkla vai pārgrozījumiem savā
instalācijā lidz ar to apņemas izpildīt visus pilsētas pašvaldības
izdotus noteikumus šai lietā.

Māju pievienojumi.
3. §. Tiesība ierīkot māju pievienojumus - pievadus no

pilsētas gaisa vadiem līdz mājas pievada izolatoriem un uzsākt
un uzstādīt elektriskos skaitītājus pieder tikai pilsētas pašvaldībai.
Tāpat pārgrozījumus vai izlabojumus pie minētiem vadiem un
skaitītājiem, var izdarīt vienīgi pilsētas valde

4. §. Māju pievades no ielas maģistrāles līdz apbūves līnijai
ierīko pilsētas pašvaldība uz sava rēķina. Visus citus mājas robežās
vajadzīgos vadus ierīko patērētājs.

5. i. Mājas galvenie aizsargi jānovieto mājas iekšpusē pie-
ejamā vietā un jānoslēdz ar skārda kastiņu, kurai jābūt aizplom-
bētai ar pilsētas valdes plombi. Atsevišķos gadījumos (kad iz-
ceļas ugunsgrēks vai izdeg aizsargi) patērētājam ir tiesības noņemt
plombi, par ko viņam jāpaziņo pilsētas valdei 24 stundu laikā.

Kontrole.

0. ļj: Par visām pilsētas robežās ierīkojamām elektriskām
instalācijām kā gaismai, tā spēkam, nama īpašniekam uzlikts par
pienākumu paziņot pilsētas valdei pirms darbu iesākšanas. Tāpat
namu īpašniekiem jāpaziņo pilsētas valdei pirms darbu iesākšanas
par visām pārgrozībām, kuras jāizdara pastāvošās māju instalācijās.

7. §. Privātiem instalātoriem lai viņiem būtu iespējams
izdarīt instalācijas darbus, pilsētas valde izdod bezmaksas atse-
višķas apliecības. Minētās apliecības pilsētas valde izsniedz
tikai tādām personām, kas ieguvušas instalācijas darbam nepiecie-
šamās zināšanas caur piemērtotu teclmisku izglītību vai praktisku
darbu. Patērētājam tiesības pašam izpildīt savus instalācijas
darbus, ja pilsētas valde pirms darbu uzsākšanas viņam to atļauj.
Ja insfalātors neizpilda elektriskā ierīkojuma drošības noteikumus —
pilsētas valdei ir tiesība atņemt izdotās apliecības instalācijas darbu
izvešanai.

8. ķ Visas instalācijas pieslēdz pie elektriskā tīkla tikai
pēc to pārbaudīšanas no pilsētas valdes, pie kam pilsētas valde
neuzņemas nekādu atbildību par instalāciju.

9. ļj. Pilsētas valdei tiesība katrā laikā kontrolēt visas pa-
tērētāju elektriskās ietaises un ja atklājas nepareiza vai nekārtīga
elektriskās strāvas lietošana vai elektriskā instalācija nav droša
un neatbilst techniskiem noteikumiem, pilsētas valdei tiesība iz
slēgt no tīkla visu instalāciju līdz uzrādīto nepareizību novēršanai,
uz patērētāja rēķina.

10. §. Ja patērētājs vēlas izbeigt vai uz laiku pārtraukt
elektriskās strāvas lietošanu, viņam par to jāpaziņo 24 stundu laikā
iepriekš njlsētas valdei. Ja elektriskā stacija izdara mašinti vai
vadu labošanu, vai citu iemeslu dēļ tiktu pārtraukta strāvas pie-
gādāšana uz kādu laiku, patērētājam šāda pārtraukuma laikā nav
tiesības prasīt atlīdzību par nepiegādāto strāvu.

(!'.§. Nama īpašniekam vai īrniekam izdarot dzīvokļa
remontu kurā ierīkota elektriskā apgaismošana, jāpaziņo pilsētas
valdei, lai vajadzības gadījumā varētu par to dot attiecīgus no-
rādījumus.

12. % Katram strāvas lietotājam-patērētājam uzlikts par
pienākumu rūpēties lai ārējie, ka arī iekšējie vadi netiktu bojāti
un ar to traucēta kārtīga pilsētas apgaismošana.

Maksa.

13. §. Patērētās elektrības daudzumu noteic pēc uzstādītiem
skaitītājiem, ja nav skaitītāja, tad maksu aprēķina pēc paušāliarifa
Skaitītājus uzstāda pats strāvas patērētājs, vai viņus var ņemt
nomā no strāvas piegādātāja.

14. §. Pilsētas valde noteic elektriskās enerģijas patēriņu
pēc skaitītājiem katru mēnesi 7 dienu laikā, «kaitot no mēneša
pirmās dienas un iekasē naudu par patērēto strāvu, par ko maksā-
tājam izdod katru reizi kvīti, tāpat izdod kvīti par patērēto strāvu
pēc paušāltarifa. Ja izrādās ka skaitītājs strāvas lietošanas laikā
nav darbojies, vai darbojies nepareizi, patērētās strāvas daudzumi:
pilsētas valde aprēķina pēc sava ieskata vai nu pēc pagājušā vai
nākošā gada mēneša caurmēra vai pēc strāvas patēriņa tanī mēnesi,
kad skaitītājs darbojies.

15. §. Tiesība kontrolēt skaitītājus un strāvas aprobežo-
tajos pieder vienīgi pilsētas valdei neatkarīgi no tam vai skaitītāji
pieder patērētājam, vai ir uz nomu. Pēc katriem trim gadiem,
skaitītāji jāpārbauda uz patērētāja rēķina. Tie skaitītāji, kurus
pilsētas valde dod nomā, pārbaudāmi uz pilsētas rēķina.

16. §. Ja patērētājam ir aizdomas ka, neskatoties uz parasto
kontroli, skaitītājs vai strāvas aprobežotais darbojas nepareizi.
uz viņa ziņojuma pamata pilsētas vaide izdara ārkārtējo
kontroli. Ja izrādās ka strāvas skaitītājs bijis kārtībā, patērētājs
maksā atlīdzību atkarībā no kontrolei patērētā laika pēc iepriekšējās
vienošanās ar pilsētas valdi.

Patērētājam nav tiesības izdarīt pārgrozījumus uzstādītos
aparātos, noraut plombēs vai mainīt aparātu uzstādīšanas vietu,
bez pilsētas valdes katrreizējās piekrišanas.

Gadījumā ja strāvas lietošanas laikā izceltos iekšējā insta-
lācijā kādi nebūt bojājumi, tad bojājumus novērš strāvas patērē-
tājs, bet pilsētas valdei ir tiesības labojumus kontrolēt attiecībā uz
izvesta darba technisko pusi.

Drošības iemaksa un maksa par patērēto strāvu.

1*. ļ. Pilsētas valdei ir tiesības ņemt no patērētāja iemaksu
atkarībā no uzstādīto aparātu vērtības, saprotams tikai tādā gadī-
jumā, ja aparātus uzstādījušo pilsētas valde. Maksu par strāvas
patērēšanu aprēķina pēc līguma ar strāvas piegādātāju un pēc pil-
sētas domes apstiprinātās takses-tatifa. Maksa par patērēto strāvu
jānokārto bez sevišķa atgādinājuma 7 dienu laikā, pēc skaitītāja
uzņemšanas, vai pēc paušāltarifa 7 dienu laikā no mēneša pirmās
dienas. Noteiktā maksāšanas laika neievērošnas dēļ pilsētas valdei
tiesības izslēgt parādnieka instalāciju. Par laikā nenomaksātiem
rēķiniem pilsētas valdei tiesības ņemt soda naudu 5",, mēnesī.
Iebildumi par nepareizu tarifa piemērošanu nepiemērotu un ne-
pareizi pieslēgto instalāciju un citām nepareizībām. strāvas patērē-
tājam jāpieteic viena mēneša laikā, pretējā gadījumā iebildumi
zaudē savu spēku un tie nav ņemami vērā.

Soda maksājumi.
18. j. Ja strāvas patērētājs neievēro pastāvošos instalācijas

priekšrakstus un noteikumus, vai strāvas piegādāšanas noteikumus,
nodarīto zaudējumu piedzīšanai un saukšanai pie atbildības uz
sodu likumu pamata, patērētājs maksā pilsētas valdei soda naudu
par līguma nepildīšanu šādos apmēros:

Ls 10,—, ja strāvas patērētājs norauj plombēs, izņemot * 5.
paredzētos gadījumos ja lieto labotus vai stiprākus aizsargus-strāvas
pārtraucējus nekā atļauts no pilsētas valdes, ja paušāles ietaises
pievieno vai lieto vairāk vatus spuldzi, nekā pilsētas valdei pieteikts.

Ls 15,— līguma sodu šādos gadījumos: ja strāvas patērētājs
nepieļauj nolemto strāvas noslēgšanu, nepielaiž pie aparātiem, vai
vadiem pilsētas valdes darbiniekus, ja izdara bez pilsētas valdes
atļaujas kādus labošanas darbus pie elektriskiem vadiem vai apa-
rātiem vai maina uzstādīto aparāta vietu, ja patvarīgi pievieno
noslēgto strāvu.

Ls 25,— līguma sodu šādos gadījumos: ja strāvas patērētājs
izdara mēģinājumu traucēt uzstādīto aparātu pareizu daibību lai
lietojot strāvu apietu pilnīgi vai pa daļai šos aparātus, vai citādi
kaitē aparātu pareizai darbībai.

Ja nelikumīgi patērtās elektriskās enerģijas daudzums nav
droši noteicams, tad pilsētas valdei, izdarot zaudējumu aprēķinā-
šanu, ir tiesība pieņemt, ka nelikumīgi pievienoti vadi lietoti no
ietaises pieteikšanas dienas. Pilsētas valdes dokumentiem par
elektrisko strāvu ir pierādīšanas spēks. Grāmatām, tabulām,
rēķiniem un piezīmēm, kuras ved pilsētas valde par elektriskās
strāvas patērēšanu ir pierādījuma spēks un tie saistoši patērtājam.

19.S, šie noteikumi kā abpusējs līgums ar pilsētas paš-
valdību, saistoši visiem elektrības patērētājiem-abonentiem, kuri
ņem strāvu.

20. §. Šie noteikumi stājas spēkā divu nedēļu laikā no viņu
publicēšanas ..Valdības Vēstnesī".

21. ^. Šo noteikumu pārkāpēji saucami pie atbildības uz
sodu likuma pamata.

Sabiles pilsētas galva K. Kumermanis.
32488b Pilsētas sekretārs A. Ķesteris.

Nodokļu departamentanodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. gada
17. martā, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Lāčplēša ielā Ks 16, dz. 7, pār-
dos vairāksolīšanā Hannas Ka-
gans kustamo mantu, novērtētu
par Ls 584,— un sastāvošu no
dažādām mantām viņas vīra
Izraēla Kagana dažādu nodokļu
parāda segšanai. 32608

Rīgā, 1932. g. 10. martā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
17. martā, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Gogoļa ielā Ks 6a, pārdos
vairāksolīšanā Mendela Dolgo-
poļska kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 4000 un sastāvošu
no dažādiem koku materiāliem,
viņa dažādu nodokļa parāda
segšanai. 32610

Rīgā, 1932. g. 9. martā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
17. martā, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Turgeņeva ielā Ks 14,
pārdos vairāksolīšanā Jāņa
Purželis kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 600 un sastāvošu
no viena motorrata, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 9. martā. 3261 I

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
18. martā, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Bruņinieku ielā Ks 47, dz. 13,
pārdos vairāksolīšanā Vulfa
Himmelhocha kustamo mantu,
novērtētu par Ls 700 un sastā-
vošu no mēbelēm, viņa 1929.
un 1930. g. g. ienāk, nodokļu
parāda segšanai. 32612

Rīgā, 1932. g. 9. martā.

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
17. martā, pīkst. 10 no rīta,
Plkv. Brieža ielā Ks 17 19, pārdos
atklātā vairāksolīšanā A s,,Trans-
buss" kustamo mantu, sastāvošu
no dzelzs naudas skapja un 2 grā-
matu regaļiem, kopvērtībā par
Ls 390,—. 32492z

Latvijas universitātes studentu
karte Ks 12148 ar Valijas Kocers
vārdu, pieteikta par pazaudētu
un tādēļ tiek izsludināta par ne-
derīgu. 32598z

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto iekšzemes pasi
Ks 172315, izdotu 1921. g. 16. jū-
nijā Rīgas prefektūrā ar Roberta
Upenteka vārdu. 32491z

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi E Ks 002409, izdotu

vijas konsulāta Hamburgā
1931. g. 28. novembrī ar Anša
Kronmaņa vārdu. 32599z

Briģu pagasta valde izsludina
par nederīgām pieteiktās par no-
zaudētām šādas šīs pagasta valdes
izdotās Latvijas iekšzemes pases:
1) pasi ser. MZ Ks 003375 3375.
izdotu 193H. g. 12. martā ar
Teodora Sisojevs vārdu: 2) pasi
ser. MN Ne 009948 1148. izdotu
1927. g. 28. decembri ar Romāna
Truchanovs v.; 3) pasi sērija

"14138 1734, izdotu 1928.
gada 29. februāri ar Kristīnes
Čuchnovs vārdu. 30855z

Dreiliņu pagasta valde, Rīgas
apriņķī, izsludina par nederīgiem:
nozaudēto norakstu no Dreiliņu
pagasta valdes 1931. g. 19. marta
protokola Ne 3 § 1. izdotu no šīs
valdes 1931. g. 23. martā ar
NŠ 204 Mārtiņam Bērziņam tilta
koku saņemšanas lietā, un no-
zaudēto norakstu no Dreiliņu
pagasta valdes 1931. g. 19. marta
protokola Ks 3 $ 2, izdotu no šīs
valdes 1931. g. 23. martā ar
Ne 205 Annai Randiņš, dzim.
Vītiņš, tāpat tilta koku saņemša-
na^

li
etā _. 32509z

Valkas apr. policijas 3. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latvijas pasi ser.

102909, izdotu no Alūksnes
iec. policijas priekšnieka 1928. g.
d. jūlijā ar Jēkaba-Aleksandra
Priste vārdu. 30854z

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ne 54962 kā
nozaudētu, izdotu 1931.g. 23. okt.
ar Jāņa Asmus v. L 4944 32613

Ikšķiles pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistrācijas zīmi Ks 68, izdotu
no šā pagasta valdes 1928. g.
30. novembrī ar Miķelis Rudzīts
vārdu. 30717z

Jaungulbenes pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi Ks 2190,
izdotu no šīs pagasta valdes
1928. g. 20. janvārī ar Annas
Goba, dzim. Klucis vārdu. 30716z

Līksnas pagasta valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšz. pasi
Ks 2776, ser. JT Ks 012376, izd.
no Līksnas pagasta valdes
1928. g. 14. februārī ar Eva
Borskjs' vārdu. 30709x

Līksnas pagasta valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšz. pasi
Ks 1487, ser. JN Ks 001487, izd.
no Līksnas pagasta valdes
1927. g. 15. decembrī ar Dorte
Stašulans vārdu. 30710x

Līksnas pagasta valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšz. pasi
Ksn 15861, izd. no Līksnas pag.
valdes 1922. g. 20. decembrī
ar Uljanas Arefija m. Matušova
vārdu. 3071 lx

Līksnas pagasta valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšz. pasi
Ne 2366, ser. JN Ks 002366, izd.
no Līksnas pag. valdes 1928. g.
21. janvārī ar ļezupa lonans
vārdu. ^_ 30712x

Līksnas pagasta valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšz. pasi
Ks 6978, ser. JV Ks 022178, izd.
no Līksnas pagasta valdes 1930.g.
24. febr. ar Marijas Jukšs, dzim.
Malnačs, vārdu. 30713x

Līksnas pagasta valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšz. pasi
Ks 4289, ser. JT Ks 013889, izd.
no Līksnas pagasta valdes I928.g.
19. maijā ar Darīja Agafonovs
vārdu. 30714x

Līksnas pagasta valde izsludina
par nederīgu kumeļa reģistrācijas
zīmi Ks 909, izd. no Liksnas
pagasta valdes 1930. g. 11. jūl.
ar Afanasijs Jevdokimovs-vārdu.

Sakstagala pagasta valde, Rē-
zeknes apriņķī, izsludina par
nederīgiem šādus nozaudētus do-
kumentus: 1) iekšzemes vecā pa-
rauga pasi, izdotu no šās valdes
1922. <j. (dati nav zināmi) ar
Jefrozinijas Rastopčina vārdu:
2) iekšzemes psi, ser. MK Ks
01567 3267, izdotu no šīs valdes
1928. g. 16. jūnijā ar Stefānijas
Udačs vārdu; 3) iekšz. pasi ser.
MK Ks 011750 3446, izdotu no
šīs valdes 1928. g. 25. februārī ar
Jefima Rastopčins v.; 4) iekšz.
pasi ser. NM Ks 011901 2901, izd.
no šīs valdes 1928. g. 4. jūnijā ar
Feodora Krupeinikovs vārdu un
5) karaklausības apliecību Ne
23524, izdotu no Rēzeknes kapa
apr. pārvaldes 1926. g. 20. nov.
ar ļona Andreja d. Šešla vārdu.

30856z
Vecpiebalgas pagasta valde iz-

sludina par nozaudētiem un tāpēc
nederīgiem šādus dokumentus:
1) Madonas virsmežniecības order
čeku no 1928. g. 24. septembra
ar Ks 196960 50 jar Ls 75,78 ar
Pētera Zvaigznes vārdu; 2) Lat-
vijas iekšzemes pasi ser. CL
020888 K? 088. izdotu no Vec-
piebalgas pagasta valdes 1927. g.
10. novembri ar Marijas Jēkaba m
Eglītis vārdu un 3) Latvijas iekš-
zemes pasi Ks 2896 ser. CL.
923096, izdotu no Vecpiebalgas
pagasta valdes ar Jāņa Kārļa d.
Sproga vārdu 1928. g. 7.- maijā.

308
Ventspils apriņķa priekšnieks

izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklausūības apliec. Ks 9057,
izdotu no Aizputes-Kuldīgas kara
apriņķa priekšnieka 1924. gada
25. jūlijā ar Ernesta Hartmana
vārdu. 353z

JJažādi
sludinājumi. ?

Grāmatu spiestuves
ui Epgādniecības akc. sab.

R.RuetcunKo.
valde caur šo paziņo akcionāru
kungiem, ka

kārtēja vispārēja sapulce
notiks ceturtdien, š. g. 7. aprīlī,
pīkst. 5 p. p., Doma laukumā 5,
I trepe.

Dienas kārtība:

1) Valdes un revīzijas konrrmisijas
ziņojumi par 1931. g. un sprie-
šana par peļņu.

2) 1932.g. budžeta apstiprināšana.
3) Vēlēšanas.
4) Jautājumi un priekšlikumi.

Ja noteiktā uz minēto termiņu
vispārējā sapulce nenotiktu aiz
nepietiekošas piedalīšanās, tad
pirmdien, š. g. 25. aprīlī, pīkst.
4 p. p., tanī pašā vietā notiks
otra vispārēja sapulce ar to pašu
dienas kārtību, kas pēc statūtu
60. p. būs pilntiesīga zem visiem
apstākļiem.

32498z Valde.

Vidzemes ūdensceļu uzlabo-
šanas un izmantos, akc. sab.
kārtējā vispārējā sapulce
tiek sasaukta 1932. g. 4. aprīlī,
pīkst. 3 p. p.. Doma laukumā
Ks 11 13, dz. 8.

Dienas kārtība:
1) Bilances apstiprināšana par

1931. g., revīzijas kommisijas
ziņojums un direkcijas atsva-
bināšana no atbildības.

2) Budžets 1932. g.
3) Peļņas sadalīšana un dividen-

des noteikšana.
4) Vēlēšanas.
5) Dažādi ziņojumi un jautājumi.

32497z Valde.

Dobeles Krāj -aizdevu
sabiedrības valde

sasauc š. g. 23. martā, pīkst. 13,
Dobelē, Valdovska kunga zālē,

sadilti iUra sapulci.
Dienas kārtība:

1) Sapulces prezidija vēlēšana.
2) Valdes, padomes un revīzijas

kommisijas ziņojumi.
3) Gada pārskata pieņemšana un

apstiprināšana.
4) Budžets 1932. g.
5) 1931. gada peļņas sadalīšana.
6) Vēlēšanas.
7) Dažādi jautājumi. 32502z

Jaunu sieviešu
kristīgās savīenīb.

1932. g. 6. marta
mantu izlozes vinnestu saraksts.

Vinnesti krita uz šādiem nu-
muriem :

Vinnesta vērtība Ls 700,— 7837.
Vinnestu vērtība no Ls 100 līdz

Ls 150 — 1347, 5628.
Vinnestu vērtība no Ls 51 līdz

Ls 100 - 2452.
Vinnestu vērtībā no Ls 10 līdz

Ls 50:
258, 314, 430, 619, 686, 987,

1311,1443, 1531,2126,2259,2359,
2570, 2711, 2718, 2743, 3086,
3450, 3661, 3684, 4363, 4400,
4492, 4518, 4727, 4958, 5470,
5869, 5902, 5913, 5956, 6147.

6673, 6765, 6828, 6841,
I, 0931, 7238, 7278,

7506, 7019, 7687, 7881, 7924,
8168, 8415, 8426, 8699.

Vinnestu vērtība no Ls 1 līdz Ls 9:
135. 264,315,430,475,610,654,

677, 771, 833, 836, 933, 965, 1087,
11 Ir, 1144. 1156, 1170, 1171.
1222, 1262, 1324, 1330, 1351,
1394, 1573, 1802, 1901, 1918,
2073. 2076, 2090, 2093, 2240,
2287, 2344, 2490, 2509, 2510,
2538, 2650, 2676, 2752, 2781,

.1023, 3104, 3150, 3152,
3220, 3222, 3317, 3331, 3467.
3551, 3568, 3622, 3694, 3783,
3802. 3903, 4018. 4230, 4387,
4435. 4438, 4657, 4674, 4745.
4752, 4776, 4818, 4839, 5055,
5120, 5130. 5210. 5220, 5224,
5468. 5475. 5497. 5568, 5574,
5615. 5707, 5739, 5754, 5756,
5801, 6004, 6006, 6058, 6158,
6238, 6451, 6491, 6574, 6643.
6704, 6897. 6954. 7065, 7246,
7252, 7323, 7349, 7359, 7368,
7411. 7556, 7577, 7613. 7655,
7809, 7865,8149, 8299, 8373,
8402, 8469, 8615, 8633, 8692,
8702, 8847. 8879, 8990, 9019.
9053. 9130, 9146, 9303, 9311,
9314, 9471, 9505, 9573. 9645,
9750. 9814. 9851. 9858.
9943.

Vinnesti saņemami I mēneša
laikā no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", Elizabetes
ielā .V: 55. no pīkst. 4 līdz 7 p. p.
(izņemot sestdienas un svētku
dienas). 320'

Tirdzniecības un rūpniec ības

M. JIĪERSir
gadskārtējā otrreizējā

pilna akcionāru sapulce
1932. g. 23 martā, pīkst. 7 vak
Latvijas Tirgotāju Savienības
namā, Valdemāra ielā Hi 35 a
šādu dienas kārtību:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana?
2) Gada pārskats par 1931. uļ..

daibību.
3) Revīzijas kommisijas ziņojumj
4) Gada pārskata pieņemšana

un peļņas sadalīšana.
5) Budžets 1932. gadam.
6) Statūtu grozīšana.
7) Vēlēšanas.
8) Dažādi priekšlikumi un zino

jumi. 32294z Valdt.

Dundagas stērķeļu fabrikas
P./1 vai

uzaicina paju turētājus uz

ārkārtēiu pilnu sagulti
š. g. 25. martā, pīkst. 15, Rīga.
Blaumaņa ielā Ks 26, dz. 16.

Dienas kārtība:

1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Fabrikas atjaunošana.
3) Paju kapitāla papildināšana.
4) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. ' 3249%

Satiksmes akciju sabiedrības
.,Baltijas Llovds" Rīgā

galvenā sapulce
tiek sasaukta sabiedrības telpās.
Tirgoņu ielā 22, 1932. g. 7. ap-
rīlī, pīkst. 4 dienā.

Dienas k ār t i h a:

1) 1931. g. pārskata apstiprinā-
šana.

2) Revīzijas kommisijas ziņojums,
3) 1932. gada budžets.
4) Vēlēšanas: a) valdes, b) revī-

zijas kommisijas.
5) Jautājumi un paskaidrojumi

Rīgā, 1932. g. 9. martā.
32595z Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
Žanno Veinberga zvērin. kurators
zv. adv. Ernests Valters-Vitttn-
heims sasauc maksātnespējīgā
parādnieka pilnu kreditoru sapulci
š. g. 11. martā, pīkst. 6 p. p., Rīgas
apgabaltiesas telpās, ar šādu die-
nas kārtību:
1) Maksātnespējīgā parādnieka

atsvabināšana no apcietinā-
juma.

2) Zvērināta kuratora līdz ar klāt-
esošiem kreditoriem atzīšana
par konkursa masas saimnie-
kiem un rīkotājiem un attiecī-
gais pilnvarojums.

3) Dažādi jautājumi. 32601z

Rīgā, 1932. g. 9. martā.

Maksātnespējīgā parādnieka
Kārļa Spādes konkursa valde
paziņo, ka 1932. g. 18. martā,
pīkst. 19 vakarā, Rīgā, Tērhatas
ielā Ks 4, dz. 5, tiek sasaukta
Kārļa Spādes

PILNA KREDITORU SAPULCE
ar dienas kārtību:

1) Konkursa valdes ziņojums par
konkursa gaitu.

2) Aprēķins par konkursa valdes
līdzekļiem un parādiem.

3) Atalgojuma noteikšana kon-
kursa valdei.

4) Konkursa masas līdzekļu sa-
dalīšana.

5) Jautājums par konkursa iz-
beigšanu un pilnvarnieka ie-
vēlēšana.

6) Jautājums par maksātnespe-
jības iemesliem un raksturu.

7) Dažādi jautājumi.
Maksātnespējīgā Kārļa Sp ādo
konkursa valdes priekšsēdētaja

32594z (paraksts)
^

flisas-Likas lijas
tv. „Sanki Jiirgen '.

Ar šo izshidinu, ka Rīga-Līhek?
līnijas kārtējais satiksmes tvadf

„Sankt Jurgen" 342,89 N. R-
ledus dēl neizies12.marRīgas uzLībeku. bet no Vents-

pils uz Lībeku. 326»
Kuģa aģents H. Rauert ,

Rīgā, Šķūņu ielā Ne 23.

ias-RotteiMS liuija.
Pamatojoties uz Rīgas-R '
mas kārtējas satiksmes precu 1 .

,.Kralingen" (netto 798. 04Ir. «
sarakstu, izslud. ,,\ \
no 1931. g., ar šo paziņo, ka

tv. ,.Kralingen" savu brauci*"

X»3ar iziešanas laiku no KJg»-

1932. g. 15. martā izlaidis

Kuģa aģents P. Dannel
Rīgā. Brēmiešu iela


	Valdības Vēstnesis no. 56 10.03.1932�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1932샠휖࣡휖����
	Valdības iestāžu paziņojumi���������������
	Article
	Article
	Article
	Papildinājums ikoku plucināšanai un ūdenssatiksmei noderīgo iekšējo ūdensceļu sarakstā.����������������������������������������
	Brians kā valstsvīrs.�������Ā�Ā
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㜶〱㉢〰㜲〰㜳〰㉥〰〰〰〰〰〰〰〰8T
	RĪGA.���0‵
	Māksla���0‵
	KURSI.
	Obligātorisko noteikumu���Āଅ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	noteikumi par elektrisko «gaisinu Sabilei pilsēta un iekšējās iosta ādjas ierīkošanu.���摺⸀䡔�Ȁ ఀࠅ蠁䔇惙蘗Ѐ∀กఅ健阀̀�̀�
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 7
	Adv. 7 Page 7


